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alPeRen ŞenGün’Den iKinCi
MaçInDa Da ‘DoUBle DoUBle’

JanDaRMa iKi GünDe aRanan
24 ŞüPHeliYi GöZaltIna alDI

AHMET SANDAL 7’DE

TERÖRİST
SİYONİST İSRAİL’İN 
SONU NE ZAMAN?

SERHAT GÜLLER 6’DA

İSRAİL’DE VADEDİLMİŞ
TOPRAKLARIN 

BAKANLIĞI BİLE VAR!

HADİ ÖNAL 10’DA

GÖZÜNÜZÜ 
TOPRAK DOYURA!

ALİ DuTAL 6’DA

TARTIŞILAN REJİM 
ÇÖZÜLEMEYEN SORUNLAR

MERVE DERNEK 10’DA

İSRAİL İLE TEK BAŞINA
MÜCADELE ETMEK

TRENDYOL
SÜPER LİG’DE
KRİTİK DERBİ

RAMS PARK
SAAT:
20.00

n lüBnAn’A saldırılarını sürdüren terördevleti İsrail, Gazze’deki katliamlarına dadevam ediyor. Filistin haber ajansı WAFA,İsrail ordusunun, Beyt Lahiya’daki BatıKavşağı yakınlarında 5 eve saldırı düzen-lediğini buldurdu. Saldırılarda aralarındakadın ve çocukların da bulunduğu en az35 Filistinli hayatını kaybetti, onlarcası ya-ralandı. İsrail’in, sağlık ekiplerini hedef al-ması ve hastaneleri hizmet dışı bırakmasınedeniyle Filistinliler ölü ve yaralıları ci-vardaki evlere taşımak zorunda kaldı.
n HAmAs’TAn yapılan açıklamada, “İsrail’in,Beyt Lahiya’da işlediği vahşi katliamın,modern çağın tanık olduğu en çirkin soy-kırım ve zorla yerinden edilme biçimle-rinden biri olduğu” ifade edildi. Ayrıca Ci-baliya Mülteci Kampı’nda yerinden edil-miş Filistinlilerin sığınma merkezi olarakkullandığı Fahura Okulu bölgesinde yerle-şim alanlarının da İsrail uçakları tarafın-dan havadan bombalandığı aktarıldı. Sal-dırıda çoğu çocuk ve kadın en az 20 kişi-nin yaşamını yitirdiği ifade edildi. / 7’De

İran'ın gücünü
anlayamadılar

Hendeklere 
gömmeye devam

15 
terörist 
daha
etkisiz

TusAŞ’a yönelik alçak terör 
saldırısı sonrası devam eden

operasyonlarda suriye’nin 
kuzeyindek pKK/ypG’li 15 

terörist etkisiz hale getirildi

Son teRöRİSte KaDaR SüReCeK
n AnKArA’DA TUSAŞ yerleşkesinin hedef alındığı ve5 vatandaşımızın şehit düştüğü hain saldırının ar-dından teröristlere yönelik operasyonlar devamediyor. Düzenlenen operasyonlara ilişkin bilgi ve-ren Milli Savunma Bakanlığı, “Suriye’nin kuzeyin-deki PKK/YPG’li teröristleri hendeklere gömmeyedevam ediyoruz” notuyla açıklama yaptı. Bakanlıktarafından şunlar kaydedildi: “Türk Silahlı Kuvvet-lerimiz, Fırat Kalkanı, Barış Pınarı ve Münbiç böl-gelerinde belirlediği 15 PKK/YPG’li teröristi etki-siz hale getirdi. En son terörist etkisiz hale getiri-linceye kadar operasyonlarımız devam edecek.”

DaĞIlMa SüReCİ BaŞlaYaBİlİR
n Terör örgütü içinde bazı kesimlerin silah bıraka-rak siyasi oluşumlar içinde olmak istedikleri belir-tilirken, bir kısmın da Suriye’de yer alan YPG safla-rına katılmayı istediği belirtiliyor. Örgütte silahlımücadeleyi sürdürmek isteyenlerin, teröristbaşıÖcalan’ın kararını dinlemeyeceği ve yeni bir örgütile eylemlerine devam edecekleri belirtiliyor. Budüşüncenin terör örgütün Avrupa yapılanmasıiçin de geçerli olduğu gelen iddialara arasında. Te-rör örgütü içinde silahlı eylemlere devam etme ta-raftarı olan kanadın etkinliğinin büyük ölçüde or-tadan kalkması bekleniyor. / 6’DA

öRGüt İçİnDe çatlaK SeSleR
n AyrıcA MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin te-röristbaşı Abdullah Öcalan’a yönelik çağrısı sonra-sı örgüt içinde çatmak sesler yükselmeye başladığıbelirtiliyor. Kürt siyasetçi Leyla Zana, sosyal medyapaylaşımında, “Çatışma ve savaşlardan feryat edenherkese bir umut ışığı doğdu! Barışı gözleyenlereselam geldi” dedi. HAK PAR lideri Düzgün Kaplanise “Öcalan bir mesajında ‘silahlı mücadele döne-mi sona ermiştir’ dedi ama PKK dinlemedi. Çünküsilah bırakmak PKK’nın elinde değildir” açıklama-sını yaptı. Art arda gelen farklı açıklamalar terörörgütünde karmaşanın başladığını ortaya koydu.
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Terörist İsrail ordusunun, Gazze’nin kuzeyindeki Beyt Lahiya’da düzenlediği saldı-rıda en az 35 Filistinlinin öldü. Cibaliya’ya yapılan saldırıda ise en az 20 kişi öldü
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nTerör devleti İsrail’in Gazze ve Lübnan’a yönelik saldı-rılarına odaklanan dünya basını, Tel Aviv’in Gazze’yiyeniden işgal etme ve yerleşim birimlerini kurma giri-şimlerinin sonuçlarına dair analizler sundu. Wall Stre-et Journal gazetesi, işgalin İsrail ordusunu daha da yıp-ratarak yeni bölgeye yerleştirilecek yeni yerleşimcile-rin korunmasını zorlaştıracağını ve bu durumun “genişçaplı bir isyanla sonuçlanabileceğini” vurguladı. 
n FrAnsız Mediapart sitesi ise İsrail’i “serseri devlet” ola-rak nitelendirerek savaşın, Filistin halkını yok etmeyive bu toprakların kimliğini silmeyi hedeflediğini belirt-ti. Sitenen haberinde, İsrail’in sadece Gazze’de değil,bölgedeki diğer ihlallerini de örtbas etmekte başarısızolduğu ifade edilerek, bu tutumun “İsrail’i varoluşsalbir tehdide doğru sürüklediği” ifadesi yer aldı. / 7’De

Soykırımcı İsrail 
kendi varlığını 

tehlikeye atıyor

n irAn lideri Ali Hamaney, İsrail’in İran’a son saldırısınailişkin ilk kez konuştu. Hamaney, “İki gece önce birhata yaptılar elbette abartıyorlar. Bunu büyütmek yan-lış ancak küçültmek de yanlış. Siyonist rejimin İran’akarşı hesap hatası var. Bu bozulmalı. İran’ın gücünü,kabiliyetini ve iradesini hala tam olarak anlayamadılar.Bunu onlara anlatmamız lazım” diye konuştu. / 7’De

n irAn Cumhurbaş-kanı Mesud Pezeşki-yan ise “İran düş-manları, bu cesur in-sanların, topraklarınıkorkusuzca savun-duklarını ve her türlüaptallığa da tedbir vezekayla karşılık vere-ceklerini bilsin” açık-lamasında bulundu.

Karşılık 
vereceğiz

n isrAil’in başkenti Tel Aviv’de Mossad karargahınayakın bir noktada bir kamyonun otobüs durağınadalması sonucu bir kişinin öldüğü, 32 kişinin yara-landığı bildirildi. Kamyonun altında sıkışanlar içinkurtarma çalışması yapıldı. İsrail acil servisi, olayı‘terör saldırısı’ olarak adlandırırken kamyon şofö-rünün vurularak öldürüldüğü açıklandı.

İsrail'de kamyonla
ezme girişimi: 1 ölü

n isrAil uçakları, Beyrut’un güney banli-yöleri ve Lübnan’ın güneyindeki köylerile doğuda Bekaa bölgesini hedef aldı.Beyrut’un güneyinde saldırı sonucu çı-kan yangınlar nedeniyle gökyüzüne yo-ğun dumanlar yükseldi. Öte yandan İs-rail ordusu, Hizbullah’ın düzenlediğipusuda 4 askerinin öldüğünü ve 14 as-kerin yaralandığını açıkladı. Hizbullahise Şumeyra’daki İsrail askerlerine dü-zenlediği roketli saldırıda “doğrudanisabet” kaydettiğini belirtti.

İsrail üst üste
kayıplar veriyor

Rize'de heyelan riski
n KenTTe aralıklarla süren etkili sağanak,günlük yaşamı olumsuz etkiledi. Sağanakbirçok noktada irili ufaklı heyelanlara ne-den olurken, bazı ev ve iş yerlerini de subastı. Ardeşen ilçesinde etkili sağanak son-rası heyelan riski taşıyan evde mahsur ka-lan 1’i yaşlı hasta 5 kişilik aile, AFAD ekip-lerince güvenli bölgeye alındı. Kent gene-linde sağanak ve heyelan riskine karşı 16konut da tedbir amaçlı tahliye edildi.

Direğe çarpan 
araçtaki 4 kişi öldü

n AnKArA’nın Mamak ilçesi Yakup AbdalMahallesi’nde otomobil, sürücünün direk-siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolkenarında bulunan yön tabelasına çarptı.İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlıkekipleri sevk edildi. Ekipler araçta bulunan4 kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Ka-zada yaralanan 1 kişi ise ilk müdahaleninardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

153 milyon liralık
dev vurgun!

n KocAeli polisi hazırladıkları sahte ilanlar-la, Sapanca’da bungalov kiralamak isteyen-leri hedef alan çeteye yönelik operasyongerçekleştirdi. Çete üyelerinin takibe alı-nan banka hesaplarında 153 milyon liralıkpara trafiği tespit edildi. Harekete geçenpolis ekipleri, 14 ilde düzenlenen eş za-manlı operasyonda 50 şüpheliyi gözaltınaaldı, şüphelilerden 38’i tutuklandı.
Batıda saatler 
geriye alındı

nAvrupA, kış saati uygulamasına geçerek
saatleri bir saat geri aldı. Böylece Tür-
kiye ile saat farkı 2’ye çıktı. Türkiye’de
2016’dan bu yana kış saati uygulanma-
dığı için kış aylarında sabah saatlerinde
hava geç aydınlanıyor. Bu durum, özel-
likle öğrenciler ve çalışanlar için karan-
lık ve soğuk sabahlar anlamına geliyor
ve günlük yaşama zorluk katıyor. 
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DİYETİSYEN Cemre Kamalı, li-
pödemin çoğunlukla kadınlarda 
görülen özellikle kalça, uyluk, diz 
ve kollarda orantısız yağ birikimi 
ve sıvı tutulması ile karakterize 
kronik bir yağ dağılım bozukluğu 
olduğunu söyledi. 

Diyetisyen Cemre Kamalı, lipö-
demin özellikle hormonal değişim 
evrelerinde (ergenlik, gebelik, me-
nopoz) ortaya çıktığını ve bunun 
da östrojen kaynaklı bir problem 
olabileceğini söyledi. Lipödemden 
etkilenen bölgelerde beyaz yağ do-
kusundaki alfa ve beta östrojen re-
septörlerinde bozukluklar görüle-
bildiğini anlatan Kamalı, sözlerine 
şöyle devam etti: 

"Vücutta enflamasyon arttıkça 
bağışıklık sistemi su-sodyum-gli-
koz açığa çıkartır. Enflamasyonun 
olduğu bölgeye göre orada su ve 
yağ birikir. Yani ödem ve yağlanma 
görülür. Lipödemde bacaklarda 
enflamasyon olduğu için o bölge-
lere bastırınca ağrı hissederler. Bu 
yüzden ilk strateji enfalamasyonu 
baskılamak olmalıdır. Lipödem 
için yaşam tarzı değişiklikleri ve 
beslenme alışkanlıklarında yapı-
lan düzenlemeler semptomların 
yönetiminde yardımcı olabiliyor. 
Bilimsel araştırmalara göre, lipö-
demde yağ dokusunun dağılımı 
sadece diyete veya egzersize iyi 
yanıt vermeyebiliyor. Bu nedenle 
takım çalışması oldukça kıymetli.. 
Ayrıca vücuttaki enflamasyonun 
azaltılması da temel hedeflerin 
arasında yer alıyor. Bu nedenle 
anti-oksidan ve anti-inflamatuar 
besin ögelerinden zengin bir bes-
lenme en başta gelmelidir. Son za-
manlarda çalışmalar, ketojenik di-
yetin lipödem hastalarında yar-
dımcı olabileceğini gösteriyor. Bu-
nun yanında, lipödem ve östrojen 
arasında bir bağlantı olduğu düşü-
nüldüğünden, soya ve fito-östro-
jen içeren gıdalardan uzak durul-
ması gerekmektedir" dedi. 

"Kahve, çay tüketimini artır‐
manız halinde ekstra olarak su 
tüketiminizi de artırın" 

Lipödemle yaşayanların dikka-
te alabileceği bazı beslenme ve ya-
şam tarzı hakkında ipucu veren 
Kamalı, "Anti-enflamatuar yiyecek-
ler tüketme en güçlüsü Omega-3 
tür. Yani deniz ürünü tüketimi. 
Çünkü omega-3 EPA ve DHA kısmı 
enflamasyonu baskılar. Bunun ya-
nında zencefil-zerdeçal gibi bitki-
ler, yeşil yapraklı olmak üzere ren-
garenk sebzeler. Patates hariç (tat-
lı patates olabilir.) soğan ve sarım-
sak örnek verilebilir. Tuz alımını 
sınırlamak, vücutta sıvı tutulumu-
nu azaltarak şişkinliği azaltabilir. 
İşlenmiş gıdaları ve aşırı tuzlu yi-
yecekleri mümkün olduğunca 
azaltmak önemlidir. Özellikle avo-
kado ve zeytinyağı beslenmenizde 
bulunmalıdır. Hindistan cevizi 
yağı, ceviz, fındık, badem tüketil-
melidir. Yeterli miktarda su içmek, 
vücuttaki sıvı dengesini korumak 
ve dolaşımı desteklemek için 
önemlidir. Günde kilo başına 30 
ml su içmeye özen gösterin. Kah-
ve, çay tüketimini artırmanız ha-
linde ekstra olarak su tüketiminizi 
de artırın. Lipödemli bireyler için 
uygun egzersizler, dolaşımı artıra-
bilir ve kas kuvvetini geliştirebilir. 
Yürüyüş, yüzme, pilates ve hafif 
direnç egzersizleri gibi egzersizler 
önerilebilir. Stres, lipödem semp-
tomlarını artırabilir. Yoga, medi-
tasyon veya derin nefes egzersiz-
leri gibi stres yönetimi teknikleri, 
stres seviyelerini azaltmaya yar-
dımcı olabilir. Lipödem, yaşam 
boyu yönetilmesi gereken bir du-
rumdur ve tek bir tedavi yöntemi 
bulunmamaktadır. Ancak, sağlıklı 
beslenme alışkanlıkları, düzenli 
egzersiz ve stres yönetimi gibi ya-
şam tarzı değişiklikleri semptom-
ların kontrol altında tutulmasına 
yardımcı olabilir" dedi. 

Öte yandan lipödem, vücudun 
her iki tarafının eşit etkilenerek, 
bacaklarda, kalçada ve bazen kol-
larda oluşan, yağ birikmesine bağ-
lı ağrılı cilt büyümesidir.

Parmaklarda soğukluk hissi,  
parmak kaybettiren tehlikeli  
hastalığın habercisi olabilir 

YENİDOĞAN çetesi” operasyonu tüm 
Türkiye'yi sarsarken yenidoğanlarda yo-
ğun bakım süreçlerine ilişkin bilgi veren 
Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Yenidoğan Uzmanı Dr. 
Gülşen Acar, “Hastanenin fiziki alt yapısı 
ve teknolojik donanımının yeterli olması 
gerekir. Kuvözün ısısı, nemine kadar her 
bebeğin haftası, klinik tanısı, durumuna 
göre tedavi planı da değişiklik gösteriyor. 
Hem vicdani sorumluluğumuz gereği hem 
mesleki sorumluluk adına en az aileleri 
kadar titiz davranmaya çalışıyoruz çünkü 
bebekler bize bir emanet” dedi. 

Yeni doğan çetesi operasyonu tüm 
Türkiye'yi sarsarken olay sonrası yenido-
ğanlarda yoğun bakım süreci de gündeme 
geldi. Dünya gözü açan bebeklerden kimi 
erken doğan kimi ise riskli gebelikler ya 
da doğum sırasında gelişen problemler 
nedeniyle yoğun bakıma alınarak tedavile-
ri gerçekleştirilirken uzmanlar da bu süre-
ce ilişkin bilgi verdi. Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Kanuni Sultan Süleyman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Yenidoğan (Neo-
natoloji) Bölümü'nden Uzm. Dr. Gülşen 
Acar da yenidoğanda yoğun bakım işleyi-
şine ilişkin konuştu. Uzm. Dr. Acar, ekiple-
rin miniklerin yaşama tutunması için 
7/24 kesintisiz takip yaptıklarını, yüksek 
riskli bebeklere yönelik çeşitli tedaviler 
gerçekleştirdiklerini ve kimi bebeklerin 
"İzolasyon alanı" olarak adlandırılan nok-
talarda izlendiğini aktardı. Çocuk Enfeksi-
yon Hastalıkları Uzmanı. Dr. Burcu Bursal 
ise enfeksiyon süreçlerine ilişkin bilgi ve-
rirken dikkat edilmesi gerekenleri sıraladı. 

“Birçok branşın iş birliği ve tekno‐
lojik donanımla bebekleri takip ediyo‐
ruz” 

Yenidoğan bebeklerde süreçlere yöne-
lik konuşan Uzm. Dr. Gülşen Acar, “Yenido-
ğan yoğun bakım üniteleri, doğumdan 
sonra ilk 28 gündeki hasta bebeklerin te-

davi edildiği hastanelerin en kritik ünitele-
rinden biridir. Biz yenidoğan bebeklerin 
özellikle de erken dönemde solunum 
problemlerini, enfeksiyonları, çok küçük 
doğmuş; prematüre bebekleri özel cihaz-
larla, özel tedavi yöntemleri ve özel bir 
ekiple takip ederek tedavilerini gerçekleş-
tiriyoruz. 30 kuvöz, 12 yataklı yenidoğan 
servisi olmak üzere toplam 42 yatak kap-
asitesiyle yenidoğan yoğun bakım ünite-
miz mevcut. Özellikle 3 ve 4'ncü düzey ye-
nidoğan yoğun bakım kısmında çok riskli 
bebeklerin takibini yapmaktayız. Tabi ki 
bu riskli bebeklerin takibinin yapılması 
için hastanenin fiziki alt yapısı ve teknolo-
jik donanımının yeterli olması gerekir, bu 
bir zorunluluktur. İleri düzeyde yenidoğan 
tedavi basamaklarını uygulayabilmekte-
yiz, bir ekip çalışması olarak yapıyoruz. 
Hastanemizde bulunan çocuk cerrahisi, 
kardiyoloji, beyin cerrahisi, göz hastalıkla-
rı, çocuk radyolojisi uzmanımız ve diğer il-

gili birçok yan dalların iş birliğiyle ve tabi 
ki teknolojik donanımın bize verdiği avan-
tajla birçok bebeğimize fayda sağlamayı 
amaçlıyoruz. Bunu sağladığımız zaman 
ekstra mutluluk ve gurur vermekte. Bebe-
ğin daha doğumhaneden transportu esna-
sında bile o uygun ısı ve nem dengesi o an-
dan itibaren sağlanmaya çalışılıyor” dedi. 

“Bebeğin haftası, klinik tanısına 
göre tedavi değişiklik gösteriyor” 

“Hemşire arkadaşlarımız da yenido-
ğan yoğun bakım ünitesinde çalışmadan 
önce çok ciddi eğitimlerden geçiyorlar” di-
yen Uzm. Dr. Acar, “O yüzden haftasına, be-
beğin klinik durumuna göre hep dengeli 
bir şekilde bakım sağlanıyor. Bütün teda-
vileri de bebeğin özelinde veriyoruz. İhti-
yacı ve gerektiği kadar vermeye özen gös-
teriyoruz. Kesintisiz, düzenli, oldukça 
muntazam bir destek sağlanabilmekte. 
İleri derecede prematüre olan, çok düşük 
doğum ağırlıklı bir bebeğin yaklaşımıyla 

1'inci düzey yatırmış olduğumuz, yeni do-
ğan sarılığı olan, daha stabil bir bebeğin 
yaklaşımı çok farklılık gösteriyor. Yatış 
anından itibaren ailelere de bebeğin klinik 
durumuna göre çok ayrıntılı bilgi veriyo-
ruz. Kuvözün ısı, nemine kadar her bebe-
ğin haftası, klinik tanısı, durumuna göre 
tedavi planı da değişiklik gösteriyor. Hem 
vicdani sorumluluğumuz gereği hem mes-
leki sorumluluk adına en az aileleri kadar 
titiz davranmaya çalışıyoruz çünkü bebek-
ler bize bir emanet. Enfeksiyon riskine 
karşı bazen bazı sınırlamalar getiriyoruz, 
özellikle 3,4'üncü düzeyde yatan bebekler 
için ziyaret saatlerini daha sınırlı tutuyo-
ruz, bunun bebeğin faydası için olduğunu 
ayrıntılı olarak ailelere aktarıyoruz, her 
gün düzenli olarak ailelere bilgi veriliyor. 
İş zaten daha hamilelik sürecinde başlıyor, 
kadın doğum takibinin düzenli yapılma-
sıyla beraber başlıyor, ailelerin bilinçli ol-
ması çok önemli” şeklinde konuştu. 

Yenidoğanda yoğun bakım 
sürecini uzmanı anlattı 

SİVAS Numune Hastanesi 
Kalp ve Damar Cerrahı Uzman 
Doktor Müslim Gül, halk ara-
sında çok bilinmeyen ve kan-
sızlıkla karıştırılan Reyno sen-
dromu hakkında bilgiler verdi. 
Rahatsızlığın parmaklarda so-
ğukluk hissiyle ortaya çıktığını 
belirten Gül, “Parmaklarda so-
ğukluk hissi, uyuşma genelde 
kansızlık zannediliyor. Bu has-
talık romatolojik hastalıklara 
seyreden cilt altı dokularını tu-
tan özel romatizmal hastalık-
larla birlikteliği olan bir hasta-
lık. Sigara içimi de bunu tetik-
leyen faktörlerin başında yer 
alıyor. Soğuk havalarda özellik-
le parmakları besleyen küçük 
kılcal damarların, atardamarla-
rın soğuğa maruz kalması so-
nucunda parmaklara kan geti-
rememesine bağlı önce soluk-
luk sonra morarma daha sonra 
ise kızarıklık şeklinde görülü-
yor. Bu hastalık küçük artelle-
rin kasılıp, büzülme ve gevşe-
mesinde olan bir sorundan 
kaynaklanıyor. Kansızlıkla ka-
rıştırılmaması lazım. Parmak 
uçları genelde vücudun en az 
kanlanan bölgeleridir. Kalbe en 
uzak noktalar el ve ayak parmak-
larıdır bu nedenle de genelde so-
ğukturlar. Maalesef ki Sivas gibi 
soğuk memlekette yaşamamıza 
rağmen eldiven veya kalın çorap 
giyme alışkanlıklarımız yoksa za-
ten soğuk olan parmak uçlarına 
daha az geliyor ve semptomlar 
başlıyor. Çok daha ağır vakalarda 
burun ucu ve kulak kepçeleri de 
etkileniyor” dedi. 

Parmak kayıplarına neden 
olabilir 

Kalp ve Damar Cerrahı Uzman 

Doktor Müslim Gül, Reyno sendro-
munun parmak kayıplarına neden 
olabileceği gibi bir çok tehlikeli 
hastalığında belirtisi olabileceğine 
vurgu yaparak, “Kesinlikle hafife 
alınacak bir hastalık değil. Reyno 
sendromu başka hastalıkların bul-
gusu da olabilir. Örneğin kişide 
kanser olabilir, kullandığı ilaçlara 
bağlı olabilir. Cüzzam hastalığı, ro-
matizma, ağır hastalık gruplarının 
bir yan etkisi olabilir. Reyno has-
talığı ikiye ayrılıyor. Eğer böyle 
hastalıkların sonucunda parmak-
lara yansıyan bir etkiyse sekonder 

reyno, atardamarların kasılıp bü-
zülmesine bağlıysa primer reyno 
diyoruz. Bu nedenle kişinin önce-
likle araştırılması lazım. Eğer pri-
mer reyno tespit edilirse buna yö-
nelik bir tedavi vermek gerekir. 
Eğer olmazsa parmak uçları ileri-
de kangren seviyesine gelir ve 
parmaklarımızı elimizi kaybetme-
ye kadar yol açar” şeklinde konuş-
tu. 

Tedavisi yok 
Gül, Reyno sendromunun bir 

meslek hastalığı olarak kabul edile-
bileceğini ifade edip tedavisinin ise 

olmadığını vurgulayarak şunları 
söyledi. “Bu hastalık aynı zamanda 
meslek hastalığına da girer. Bu has-
talığın dünyada herhangi bir teda-
visi bulunmuyor. Sadece semptom-
larını iyileştirebiliyoruz. Net bir ila-
cı ve tedavisinin olduğunu söyleye-
bileceğimiz bir hastalık gurubunda 
değil. Egzama hastalığı gibi düşü-
nülebilir. Belli dönemde alevlenen 
ve çeşitli ilaçlarla söndürülen fakat 
yine tekrarlayan bir hastalık grubu. 
Bu nedenle kişi kendini olabildiğin-
ce soğuktan korumalı ve sigara iç-
memeli” şeklide konuştu.

Uzmanı uyardı, kansızlık zannedilen parmaklarda soğukluk hissi, uvuz 
kaybına neden olan Reyno sendromu habercisi olabilir. 

Kadınların  
en büyük  

sorunu  
'lipödem' 
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MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü, sos-
yal medya platformlarından ve veliler 
arasında "okul önlerinde uyuşturucu 
madde içerikli şekerleme dağıtılıyor" 
iddialarıyla ilgili inceleme başlattı. Bah-
se konu iddianın gerçeği yansıtmadığı-
nın anlaşıldığını belirten Manisa İl Em-
niyet Müdürlüğü uyuşturucuyla müca-
delede Manisa il genelinde önemli bir 
gelişme kaydettiklerini ve şüpheli görü-
len durumlarda bilgi kirliliği yaşanma-
ması amacıyla velilerden kendileriyle 
bilgi paylaşılmasını istedi. 

Manisa’da okul çevresinde uyuştu-
rucu madde içerikli şekerleme ve atış-
tırmalıklar satıldığı iddiaları üzerine 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve 
diğer şube müdürlüklerinin de katılı-
mıyla çalışma başlattı. Sosyal medya 
platformları ve veliler arasında hızla 
yayılan iddiayla ilgili çalışmalarını ta-
mamlayan Manisa İl Emniyet Müdürlü-
ğü hem öğrencileri hem velileri hem de 
vatandaşları rahatlatan açıklama yaptı. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi: “Manisa İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğümüz ve diğer şube müdürlükle-
rimizin katkılarıyla ilimizde geleceği-
mizin teminatı olan çocuklarımızın eği-
tim-öğretim faaliyetlerinin en güvenilir 
şekilde yürütülmesi amacıyla okulları-
mızda velilerimizi bilgilendirme faali-
yetleri ve okul çevrelerinde her türlü 
suçun önüne geçebilmek amacıyla de-
netleme faaliyetleri hız kesmeden de-
vam etmektedir. Manisa Emniyet Mü-
dürlüğümüzün suç ve suçluyla mücade-
le her gelişmeden haberdar olduğu, son 
yıllarda Manisa tarihinin en kapsamlı, 
planlı ve mücadeleci kurumların koor-
dinasyon içinde olduğu bir uyuşturucu 
mücadelesi ile yürütülmektedir. Sosyal 
medya platformları ve öğrenci velileri-
miz arasında hızla yayılan çocuklara 
ücretsiz dağıtıldığı ve içinden uyuştu-
rucu madde çıktığı, ayrıca ücretsiz kek 
dağıttığı ve içerisine uyuşturucu madde 
konduğu söylentisi bulunan şahıs ve 
oyuncakla ilgili olarak yapılan araştır-
malarda ve denetleme faaliyetlerimizde 
böyle bir olaya rastlanmadığı iddia edi-
len konunun eğitim öğretim faaliyetle-
rinin esenlikle sürdürüldüğü Manisa ili-
mizle herhangi bir bağlantısı olmadığı 
ve gerçeklik payı olmadığının bilinmesi 
önem arz etmektedir. Devletimizin bu 
kutsal mücadelesine destek olmak iste-
yen vatandaşlarımızın çocuklarımızın 
ve ailelerinin huzuru için herhangi bir 
şüpheli durumla karşılaşması duru-
munda ilk önce emniyet birimlerimizle 
paylaşması bilgi kirliliğinin önüne geç-
mesi ve oluşabilecek olumsuzluklar 
karşında en erken reaksiyonun göste-
rilmesi açısından vatandaşlarımızdan 
rica olunur”

Manisa’da ‘okul  
önlerinde  

uyuşturucu  
satılıyor’ iddiasına 

emniyet açıklık  
getirdi 

BURSA'NIN Orhangazi ilçesinde 
iki grup arasında çıkan tartışma 
kısa sürede kavgaya döndü. Çıkan 
kavgada 1 kişi silahla yaralandı. 
Olay anı vatandaş kamerasına sani-
ye saniye yansıdı. 

Olay, dün gece saatlerinde Arap-
zade Mahallesi Cumhuriyet Cadde-
si üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, aralarında husu-
met olduğu iddia edilen iki grup 
tartışmaya başladı. Tartışma kısa 
sürede kavgaya dönüştü. Kavgada 
B.S. (53), silahla C.A.'ya (49) ateş 
etti. Ayağından vurulan C.A. yere 
düştü. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Silahla vurulan C.A., sağlık ekipleri 
tarafından Orhangazi Devlet Hasta-
nesine kaldırıldı. B.S. ise polis ekip-
leri tarafından gözaltına alındı. Po-
lis ekipleri olayla ilgili tahkikat 
başlattı. 

Öte yandan olay anı vatandaş 
kamerasına saniye saniye yansıdı.

İki grup arasında 
çıkan kavgada  

1 kişi silahla  
yaralandı 

Başakşehir'de 2 otomobi-
lin karıştığı kazada, bir 

araç ağaçlara çarptıktan 
sonra takla attı. Kazada 
takla atan otomobil yan 

dönerken, araç sürücüsü 
yaralandı. 

Başakşehir'de kaza: 2 araç çarpıştı, 
biri takla atarak yan döndü 

Maltepe uyuşturucu baskını: 2 kişi tutuklandı 
MALTEPE'DE 

uyuşturucu ticareti ya-
pıldığı belirlenen ad-
rese baskın yapıldı. 
Olayla ilgili gözaltına 
alınan 2 kişi tutukla-
narak cezaevine gön-
derilirken 1 kişi adli 
kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Şüpheli-
lerden birinin 7 yıl ke-
sinleşmiş hapis cezası 
olduğu ortaya çıktı. 

İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından Maltepe Bağ-
larbaşı Mahallesi'nde 
bulunan bir adrese 21 
Ekim tarihinde uyuş-
turucu ticareti yapıldı-
ğı gerekçesiyle baskın 
düzenlendi. Yapılan 
operasyonda O.Z., Y.K., 
C.G. isimli şüpheliler 

gözaltına alındı. Ad-
reste yapılan arama-
larda 2 kilogram Ma-
riuhana, 1 adet ruh-
satsız silah, 4 adet cep 
telefonu ve 7 adet fi-
şek ele geçirildi. 

Öte yandan, Y.K. 
isimli şüphelinin ' do-
landırıcılık, yağma ve 
ve başkalarına ait kim-
lik veya kimlik bilgile-
rini kullanma' suçun-
dan kesinleşmiş 7 yıl 
hapis cezası olduğu 
ortaya çıktı. Emniyet-
teki ifadelerin ardın-
dan adliyeye sevk edi-
len şüphelilerden O.Z. 
ile Y.K. tutuklanarak 
cezaevine gönderilir-
ken C.G isimli şüpheli 
ise adli kontrol şartıy-
la serbest bırakıldı.

Okul çıkışı  
ticari taksinin  

çarptığı  
8 yaşındaki Merve 
hayatını kaybetti 
GAZİANTEP'TE okul çıkışı 

yolun karşısına geçmek ister-
ken ticari taksinin çarptığı 8 ya-
şındaki çocuk hayatını kaybetti. 

Kaza, Şahinbey ilçesi Bahçe-
lievler Mahallesi'nde meydana 
geldi. İddiaya göre, okul çıkışı 
yoldan karşıya geçmek isteyen 
8 yaşındaki Merve Kocu'ya sü-
rücüsü öğrenilemeyen 27 T 
1624 plakalı ticari taksi çarptı. 
Kaza sonrası Merve Kocu ağır 
yaralanırken 112 Acil Çağrı 
merkezine yapılan ihbar üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Küçük kız, 
sağlık ekipleri tarafından yapı-
lan ilk müdahalenin ardından 
25 Aralık Devlet Hastanesi'ne 
sevk edildi. Durumu ağırlaşan 
ve daha sonra Gaziantep Şehir 
Hastanesi'ne sevk edilen Merve 
Kocu, gece saatlerinde yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamayarak hayatını kaybetti. 
Kocu'nun cenazesi, Gaziantep 
Adli Tıp Kurumu'nda tamamla-
nan işlemlerin ardından defne-
dilmek üzere yakınlarına teslim 
edildi. 

Taksi sürücüsünün gözaltına 
alındığı kaza ile ilgili soruştur-
manın sürdüğü öğrenildi.

AYDIN'DA jandarma ekipleri 
tarafından haklarında yakalama 
kararı bulunan şahıslara yönelik 
2 gün boyunca gerçekleştirilen 
operasyonlar kapsamında 24 şa-
hıs yakalandı. Edinilen bilgiye 
göre, Aydın İl Jandarma Komu-
tanlığı JASAT Timleri ve İlçe Jan-
darma Komutanları tarafından 

hakkında yakalama kararı bulu-
nan şahıslara yönelik 2 gün icra 
edilen operasyonlarında; 0-5 yıl 
arası hapis cezası ile aranmakta 
olan 10, 5-10 yıl arası hapis ceza-
sı ile aranmakta olan 2, 10-20 yıl 
arası hapis cezası ile aranmakta 
olan 3, 20 yıl üzeri hapis cezası 
ile aranmakta olan 1 ve ifadeye 

yönelik olarak aranan 8 şahıs ol-
mak üzere toplamda 24 şahıs ya-
kalandı. Öte yandan yakalanan 
şahıslar arasında; cinsel saldırı 
suçundan 3, hırsızlık suçundan 3, 
narkotik suçlardan 2, yaralama 
suçundan 2, dolandırıcılık suçun-
dan 1 ve diğer suçlardan 13 şa-
hıssın bulunduğu öğrenildi.

Kaza, sabah saat 09.00 sıralarında Ba-
şakşehir İkitelli Sanayi Bölgesi'nde meydana 

geldi. İddiaya göre, Zekihan Çevik idaresin-
deki 34 ZC 0071 plakalı otomobil bulvar 

üzerinde seyir halindeyken Cihan Ünal ida-
resindeki 34 DMS 99 plakalı lüks cip 18. 

Cadde'den bulvara bağlandı. O esnada 2 oto-
mobil çarpışırken, bir otomobil savruldu. 

Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil, önce 
refüjde bulunan 3 ağaca vurdu ardından tak-
la atarak yan döndü. 2 ağacı yerinden söken 

otomobilin içindeki Zekihan Çevik hafif şe-
kilde yaralandı. Çevik kendi imkanları ile 

araçtan çıkarken, ihbar üzerine olay yerine 
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralıyı ilk 
müdahaleden sonra ambulans ile hastaneye 
kaldırdı. Kazaya karışan diğer sürücü Cihan 
Ünal ise ifadesi alınmak üzerine polis mer-

kezine götürüldü. Kaza nedeniyle Süleyman 
Demirel Bulvarı'nda bir süre trafik aksarken 

kaza yapan araçların kaldırılmasıyla trafik 
normale döndü.

Jandarma 2 günde 24 
aranan şahsı yakaladı 
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Paris Advanced Research Center (PARC) Direktö-rü Dr. Nevzet Çelik, Fransa Cumhurbaşkanı Emma-nuel Macron'un İsrail'e silah ambargosu çağrısınınarkasında yatan sebepleri AA Analiz için kalemealdı.***Fransa, Avrupa'nın en büyük Müslüman ve Yahu-di nüfusuna sahip ülkesidir. Müslümanlar toplumunyaklaşık yüzde 10'unu oluşturmasına rağmen, Fran-sa hükümeti radikal bir kararla güvenlik gerekçesinibahane göstererek Gazze'ye destek veren tüm pro-testoları yasakladı. Polis bu yasağa uymayanlara sertmüdahalelerde bulunarak birçok kişiyi gözaltınaaldı. Ülkedeki öğrenci eylemleri güç kullanılarakbastırıldı. Bazı üniversiteler, öğrencilerin protestola-rını engellemek için uzaktan eğitime geçti. Filistin’edestek veren bazı öğretim üyeleri işlerini kaybetti vebu konuda görüşlerini açıklamak isteyen akademis-yenler baskı altında kaldı.Fransa, İsrail'in Gazze'de gerçekleştirdiği soykırı-ma sessiz kalışının ardından Lübnan’a yönelik saldı-rılar karşısında politikalarını yeniden gözden geçire-rek farklı bir yol izlemeye başladı. Fransa Cumhur-başkanı Emmanuel Macron, Birleşmiş Milletler (BM)toplantısında, İsrail’in Gazze'deki saldırısını Lüb-nan'a genişletmesinin ciddi sonuçlar doğuracağınıvurguladı. Lübnan'a yönelik saldırıların devam et-

mesiyle birlikte Macron sürpriz bir şekilde İsrail'eyönelik silah satışını durdurma çağrısı yaptı.Macron, hem bölgede barış çağrısında bulunma-nın hem de silah satışını sürdürmenin çelişkili oldu-ğunu ifade ederek Lübnan ile dayanışma içinde ol-duklarını yineledi. Macron'un bu açıklamayı, yakla-şık 100 ülkeden temsilcinin katıldığı ve 40'a yakınFransızca konuşan eski sömürge ülkesinin bir arayageldiği 19. Frankofon Zirvesi'nde yapması oldukçaönemliydi. Fransa, eski Fransız sömürgeleriyle kül-türel, ekonomik, askeri ve siyasi işbirliğini derinleşti-rerek Afrika'da artan Çin, Rusya ve Türkiye etkisiniazaltmayı hedefliyor. Lübnan’ın da aralarında bulun-duğu bu ülkelerin çoğunluğu Afrika'daki Müslümantoplumlardan oluşuyor. Macron bu toplantıda, hemFransa'daki sivil topluma hem de özellikle Müslü-man ülkelere Filistin konusunda duyarlı olacağı me-sajını vermeye çalıştı. Cumhurbaşkanı Macron, Filis-tin politikaları nedeniyle Fransa’yı eleştiren bu ülke-lere ve Fransa'daki sivil toplum arasında artan endi-şelere yanıt olarak İsrail'e silah ambargosu çağrısıyaparak diplomatik bir mesaj vermek istedi.Bu yeni siyasi manevranın arkasında iki önemlineden bulunuyor. Birinci neden, Lübnan'ın Fransaiçin tarihi, kültürel ve jeopolitik açıdan büyük biröneme sahip olmasıdır. Fransa, 1920-1943 yıllarıarasında Lübnan'da kurduğu manda yönetimiyle

elde ettiği jeopolitik etkisini sürdürmek ve devamettirmek istiyor. Fransa, Lübnan'daki her siyasi kriz-de aktif bir müdahalede bulunarak, Orta Doğu'dakinüfuzunu sürdürmeyi hedefliyor. Macron'un silahambargosu konusundaki çıkışının en önemli nedeni,gelecekte İsrail'in soykırım suçlamasıyla yargılan-ması durumunda, Fransa'nın bu suçlara destek ver-miş bir ülke olarak anılma riskini ortadan kaldırma-yı hedeflemesidir. Aslında Fransa, İsrail'e silah satanbüyük ülkelerden biri değildir. Fransa'nın İsrail'e yıl-lık silah satışı yaklaşık 30 milyon avro değerindedir.Bu silahların çoğu, Fransa'nın kendi açıklamasınagöre, İsrail'in "Demir Kubbe" olarak adlandırdığı sa-vunma sisteminin bazı parçaları için temin ediliyor.Bununla birlikte, İsrail'e en büyük silah satışını yüz-de 69 ile Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve onutakiben yaklaşık yüzde 30 ile Almanya gerçekleştiri-yor. [1] Fransa'nın İsrail'e yönelik, sembolik ve siyasibir anlam taşıyan fakat kayda değer bir etki yarat-mayan silah ambargosu çağrısı, 24 Mayıs 2024'teUluslararası Adalet Divanı'nın (UAD) İsrail’in Re-fah'taki askeri operasyonlarını derhal durdurma ta-lebinin etkisiyle şekillendi. Divan, Güney Afrika’nınbaşvurusunda bu operasyonların soykırım riski taşı-dığına dikkat çekmişti. Fransa, insan hakları ve ulus-lararası hukuk ihlallerine karşı daha fazla sessiz kal-manın sonuçlarının kendisine de zarar verebileceği

endişesini daha fazla ciddiye almaya başladı. Bu en-dişe, silah ambargosunu gündeme getiren en önemlietken oldu. Ayrıca Fransa, 2013’te imzalanıp 2014’teyürürlüğe giren Silah Ticareti Antlaşması'nın (ATT)6. maddesine de taraftır. Bu antlaşma, bir devletin si-lahlarının ciddi insan hakları ihlalleri veya soykırımriski doğurabileceği durumlarda transferinin yasak-lanmasını zorunlu kılıyor. Fransa, diplomatik birstratejiyle UAD'nin ileride verebileceği olası bir soy-kırım kararını göz önünde bulundurarak, İsrail'e si-lah satışını durdurma çağrısı yaptı. Bu adım, Fran-sa'nın insan hakları ihlalleri ve uluslararası hukuknormlarına olan yükümlülüklerini vurgulayan sem-bolik bir eylem olarak değerlendirilmelidir. Ayrıcabu çağrı Fransa'nın olası bir soykırım destekçisi ola-rak anılma riskini ortadan kaldırmayı amaçlıyor. İn-giltere de eylül ayında uluslararası insani hukuk ih-lalleri konusundaki endişeler ve olası bir yargı süre-cinde ceza almamak adına bazı silah satışlarını askı-ya almış ancak tamamen bir ambargo kararı almak-tan kaçınmıştı. [1] https://www.sipri.org/commentary/topical-backgrounder/2024/how-top-arms-exporters-have-responded-war-gaza
[Dr. Nevzet Çelik, Paris advanced Research

Center (PaRC) Direktörü ve aynı zamanda GSRL-
EPhE-PSL Üniversitesi üyesidir.]

Macron'un İsrail'e silah ambargosu çağrısının perde arkası

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi(FSMVÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zekeriya Kurşun,siyonistlerin hedeflerine ulaşmak için dini nasıl biraraç olarak kullandıklarını AA Analiz için kalemealdı.***Teopolitik kavramı 18. yüzyılın ilk çeyreğindenitibaren seküler siyasetin karşısındakini tanımla-mak için kullanılmaya başlandı ancak çok yaygın-laşmadı. Daha ziyade Katolik siyasi söylemi tanım-layan bu kavram, aynı dönemde farklı arayışlaragiren Yahudi mistisizmi tarafından da desteklendi.Kavramsal olarak siyasi argümanlarını ve egemen-lik teorilerini dine dayandıran bütün anlayışlariçin kullanılan bu kelime, bugünlerde farklı bir ze-minde tartışılıyor. 7 Ekim’de gerçekleşen Aksa Tu-fanı karşısında, İsrail’in milyonları hedef alan ve50 bine yakın insanın hayatına mal olan saldırıla-rıyla ilgili teopolitik söylemi bir meşruiyet aracıolarak kullanması, bu kavramı yeniden gündemegetirdi. Burada can alıcı soru; İsrail teopolitik birdevlet midir? Bu anlayışın bir sınırı veya kabul edi-lebilir evrensel değerleri var mıdır?
SiyoniStler "arzımevut"la kendi
halklarını da iStiSmar ediyorİsrail’in kural tanımaz liderleri son 1 yılda cep-hede her sıkıştıklarında Yahudi geleneğinden, Tev-rat ve diğer klasik metinlerden alıntılar ile kendikamuoylarını ve askerlerini motive etmeye çalıştı-

larsa da temelde İsrail teopolitik bir devlet değil-dir. 19. yüzyılda siyonizm kendisini her ne kadarantisemitizmin karşısında konumlandırmış olsada önderlerinin neredeyse tamamına yakını Mus-eviliği bir araç olarak kullandılar ve kendileri mo-derniteden beslenirken Avrupa'daki Yahudi toplu-luklarını klasik metinlerle yönlendirerek hileli biryol seçtiler. Esasında İsrail Devleti'ni kuranların zi-hin dünyasına ve bugün binlerce insanın ölümün-de parmağı olan İsrail Başbakanı Binyamin Netan-yahu’nun defalarca açıklanmış bireysel tercihleri-ne bakılırsa Teo/Tanrı veya bir dinle özellikle deMusevilikle ilişkilerinin olduğunu söylemek olduk-ça güçtür. Eğer her sıkıştıklarında sarıldıkları gele-neksel dini yorumlara bağlı olsalardı asırlardır me-kandan mekana taşıdıkları Ahid Sandığı'ndaki onemrin en önemlisi olan "öldürmeyeceksin" hük-müne sadık kalırlardı. Aksine İsrail Devleti'nin ön-cülerinin tamamı şu anda sığınılan geleneksel de-ğerlerden uzak kimselerdi ve hiçbirinin dilindeTeo/Tanrı veya Tevrat yoktu. Zaten İsrail devletinide on emrin yasakladığı her şeyi yaparak kurdular.Siyonistlerin, hedeflerine varmak için taraftartoplamaya ihtiyaçları vardı. Siyonistler, Avrupa’nınfarklı yerlerinde yaşayan ve antisemitizm mağdu-ru kabul edilen halkı ikna edebilmek için milattanönce 6. yüzyıla kadar inen bazı mistik, dini metin-lerdeki "arzımevut" yani "vadedilmiş topraklar"mitini kullandılar. Romalılar tarafından sürgünedilip dünyaya dağılan Yahudiler, tarih boyunca

yurt arama fikrini daima canlı tuttular. Kahinleritarafından dini metinlerine yerleştirilen ve zihinle-rinde tekrarlanan "Eretz İsrail'e" yani "İsrail Diya-rı'na" dönme ve burada bir Yahudi devleti kurmaidealini korudular. Nitekim 19.yüzyıldaki ilk siyo-nistler esasında dini bir gerçeği olmayan bu dü-şünceyle kendi halklarını istismar ettiler. Dahasımodern siyonistler, kendilerini Hz. Musa’nın kavmiİsrailoğulları ile özdeşleştirdi ve seçilmiş bir ırk ol-duklarını ileri sürerek, insanlığa karşı işledikleriher suçu ve bugünlerde gerçekleştirdikleri soykırı-mı zihinlerinde meşrulaştırdılar.
dini referanSlar ile yahudiliğin
iStiSmarı yeni bir şey değilAksa Tufanı akabinde Netanyahu, katliamlarınıkaranlık güçlere karşı savaş olarak nitelendirdi.Netanyahu'nun Gazzelileri İsrailoğullarının azılıdüşmanı Amaleklere benzetmesi teopolitik biryaklaşım olsa da katliam ve soykırımı meşrulaştır-ma gayretinden başka bir şey değildir. Hangi dinveya ilahi dava çocuk, kadın, yaşlı, hasta ve elindesilahı olmayan sivilleri hedef almayı meşru görebi-lir? Bu bağlamda literatürde teopolitik kavramınmuhtevasına negatif bir anlam yüklenmiş olsa bilebu kavram bugün İsrail’in ve onu yönetenlerin in-sanlığa karşı işledikleri suçları izah etmekten çokuzaktadır. Kuşkusuz bugünkü olaylarda Yahudili-ğin kendi kaynaklarının da etkisi büyüktür. Yahudidini metinlerinde sık sık Hz. İbrahim’e yabancı ola-

rak geldiği Kenan diyarının vadedilmesi fikri siyo-nistlerin Filistinlilere ait topraklara yerleşmeleri-nin dini referansını oluşturarak her türlü işgalimeşrulaştırıyor. Maalesef Yahudi dini metin vekaynakları da günümüze kadar Yahudilerden baş-ka din adamları, düşünür ve entelektüeller tarafın-dan yeterince incelenip yorumlanmadığı için ev-rensel bir tartışma zeminine taşınmadı. BöyleceYahudi halkı bu metinlerle kolayca manipüle edil-di. Esasında dini referanslar ile Yahudiliğin istis-marı yeni olmadığı gibi Netanyahu’nun bu konu-daki sabıkası da yeni değildir. Netanyahu'nun İsra-il’i bir Yahudi Devleti olarak ilan edip dünyadakiYahudileri bu devletin vatandaşı kabul ederken, İs-rail’de yaşayan Arapları ikinci sınıf vatandaş statü-süne düşürmesi hem dini değerlere ve hem deuluslararası hukuka aykırıdır. Nitekim on emirdenbiri olan "Tanrı'nın adını boş yere anmayacaksın"hükmünün de açık ihlali olan davranışlarıyla, Ne-tanyahu ve çevresinin adeta insanlığa karşı suç iş-lemeyi bir din haline getirdiklerini söylemek abar-tılı olmayacaktır. Bundan dolayı Netanyahu ve çev-resi hem uluslararası hukuk bağlamında ve hemde bütün dinler ve özellikle samimi Museviler nez-dinde durdurulması gereken bir suçludur. Tarihonu böyle yad edecektir.
[Prof. Dr. Zekeriya Kurşun, Fatih Sultan

Mehmet Vakıf Üniversitesi (FSMVÜ) Öğretim
Üyesi ve Ortadoğu ve afrika araştırmacıları
Derneği (ORDaF) Başkanıdır.]

İsrail'in 'vadedilmiş topraklar'
miti: Teopolitik söylemin istismarı
Modern siyonistler kendilerini Hz. Musa’nın kavmi İsrailoğulları ile özdeşleştirdi
ve seçilmiş bir ırk olduklarını ileri sürerek, insanlığa karşı işledikleri her suçu ve

bugünlerde gerçekleştirdikleri soykırımı zihinlerinde meşrulaştırdılar
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İNSAN vücudundaki organların, 
el ve ayaklarda sonlanan sinir uçla-
rına baskı uygulanarak çeşitli ra-
hatsızlıklara yönelik destek tedavi 
metodu olarak bilinen refleksoloji 
ile kristallerle yapılan bir enerji te-
rapisi olarak nitelendirilen litotera-
pi alanında araştırmalar yapan 
Gökçe, yaklaşık 2 yıl önce mineral 
taşları kullanarak terlik tasarladı. 

Tüm birikimini bu alana kulla-
nan Gökçe, ayakkabı sektörüne gi-
rerek mineral taşları tabanlarına 
yerleştirdiği terlik ve sandalette 
seri üretime başladı. 

İlk ihracatını Kafkasya'ya yapan 
kadın girişimci, ürünlerini 40 ülke-
den yaklaşık 450 yabancı markanın 
katıldığı Eksposhoes Antalya Ayak-
kabı Saarciye ve Moda Fuarı'nda 
sergiledi. 

Gökçe'nin dumanlı kuvars, kap-
lan gözü, sitrin, aventurin, ametist, 
rodonit, kristal kuvars, jasper, akik 
gibi farklı taşlarla, farklı renk ve 
modelde tasarladığı terlik ile san-
daletler, fuara katılan yabancı mar-
ka sahiplerinin ilgisini çekti. 

Dağıstan'a 200 çift ürün 
"Ayaktan başa sağlık" sloganıyla 

hazırladığı ürünlerini iç pazarda ve 
yurt dışında yaygınlaştırmayı he-
defleyen Gökçe, AA muhabirine, 
daha çok takı alanında kullanılan 
"şifalı" taşlar olarak nitelendirilen 
mineral taşların farklı nasıl kullanı-

labileceği yönünde araştırma yaptı-
ğını ve aklına refleksoloji geldiğini 
belirtti. 

Bu alana yoğunlaştığını, bilimsel 
çalışmaları incelediğini dile getiren 
Gökçe, şunları söyledi: 

"Refleksoloji, ayak tabanında si-
nir uçlarını hafif bası uygulayarak 
tüm vücudun kendini iyileştirme 
yetisini harekete geçiren bir ilim. 
Aslında tüm dünyada bilinen bir 
teknik. Türkiye'de de son yıllarda 
yoğun olarak kullanılıyor. Litotera-

pi de taş terapisi. İkisini harmanla-
yarak böyle bir ürün ortaya çıkar-
dım. 'Maksimum faydayı nasıl sağ-
layabilirim?' diye çıktığım bu yolda, 
güzel bir sonuca ulaştığıma düşü-
nüyorum." 

Terliklerle ayak tabanından top-
raklama yaptıklarını anlatan Gökçe, 
kullanıcılardan en belirgin geri bil-
dirimin sakinlik hissi olduğunu ifa-
de etti. 

Ürünlerinin ilgi çekmeye başla-
dığını aktaran Gökçe, "İlk ihracatı-

mı Rusya Federasyonuna bağlı Da-
ğıstan Özerk Cumhuriyeti'ne yap-
tım, 200 çift gönderdim. İç pazarda 
da medikal sektöründe birçok fir-
mayla görüştüm ve sipariş aldım." 
dedi. 

EKS Fuarcılık yetkilileriyle ta-
nıştığını ve ürünlerini sektörde 
ünlü markaların katıldığı fuarda 
sergileme fırsatı bulduğunu belir-
ten Gökçe, yakın zamanda mineral 
taşlarla ayakkabı tasarlamayı da 
planladığını kaydetti.

MARMARA Zeytin Tarım Satış Koopera-
tifleri Birliği (Marmarabirlik), 2024-2025 iş 
yılı kampanyası ürün alım fiyatlarını duyur-
du. Birlikten yapılan açıklamaya göre, Mar-
marabirlik Yönetim Kurulunun aldığı karar 
doğrultusunda kilogram başına tavan fiyat 
"180 dane" cinsinde 125 lira, "200 dane"de 
105 lira, taban fiyat "380 dane"de 47 lira, 
yağlık zeytinin kilogram fiyatı ise 45 lira ola-
rak belirlendi. 

Marmarabirlik Yönetim Kurulu Başkanı 
Hidamet Asa, tarihi bir rekolte artışının ya-
şandığı sezonda, üretici ortakları piyasa ko-
şullarından korumak için geçen yılın fiyatları-
nı avans fiyat olarak belirlediklerini kaydetti. 

Birlik olarak 60 bin ton ürün alım planı 
yaptıklarını aktaran Asa, "Alınan ürün bedel-
leri, 15 günlük periyotlarda yüzde 50'si pe-
şin, geri kalan kısmı ürün alımları sona erdik-
ten sonra belirlenecek. Bu yıl ödemelerle ilgi-
li üreticimizin bize destek olacağına inanıyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu. 

Geçen yıl ürünün "yok yılı" olduğunu, bu 
ürün alım kampanyasında ise rekor seviyede 
rekolte beyanı geldiğine dikkati çeken Asa, 
şöyle devam etti: 

"Tarım ürünlerinde fiyat, arz ve talebe 
göre oluşur. 2023'te yapılan ikinci fiyat artışı, 
arzın yüksek olması ve ürün alımında yaşa-
nan sıkıntı sebebiyle yapıldı. Marmarabir-
lik'in ticari çarkını çevirebilmesi için en az 35 
bin ton ürün alması gerekir. Geçtiğimiz yıl da 
35 bin ton zeytin alınabilmiştir. Bunun altın-
da bir miktar olursa faaliyetinden zarar eder. 
Bu yıl ise tam tersi bir tablo var. Bütün koo-
peratif bölgelerimizde tüm zamanların en 
yüksek rekoltesi yaşanıyor. Gelen rekolte be-
yanı 99 bin 300 ton."

MODE Implant & Mode Medikal 
Üst Yöneticisi (CEO) Oğuz Akyüz Üst 
Yöneticisi Oğuz Akyüz, Türkiye'nin 
implant ihracatında dünyada 17'nci 
sırada yer aldığını söyledi. 

Antalya'nın Serik ilçesine bağlı 
Belek Turizm Merkezi'ndeki bir otel-
de düzenlenen Miacademy Dünya 
Sempozyumu'nda Türkiye'den ve 
dünyadan bin diş hekimi bir araya 
geldi. 

Sempozyum kapsamında düzen-
lenen basın toplantısında konuşan 
Akyüz, Türkiye'nin kaliteli dental im-
plant ürünleriyle yerli yabancı tüketi-
cilerin tercihi haline geldiğini belirtti. 

"Pandemide implant ihracatında 
dünyada 35'inci sırada olan Türkiye, 
5 yılda yüzde 300 büyüyerek 2023'te 
17'inci sıraya yerleşti." ifadesini kul-
lanan Akyüz, yılda 4 milyon kişinin 
implant tedavisi gördüğü Türkiye'de 
bu kişilerin yüzde 60'ının yerli im-
plantı tercih ettiğini belirtti. 

Akyüz, en büyük hedeflerinin im-
plant ihracatında dünyada ilk 3'e gir-
mek olduğunu vurgulayarak, şöyle 
konuştu: 

"Türkiye hem dental ürünleriyle 
hem de başarılı hekim kadrosuyla 
dünya sağlık turizminden aldığı payı 
her geçen yıl artırıyor. Geçen yıl sağ-

lık turizmi için Türkiye'yi 1 milyon 
400 bin kişi ziyaret etti. Bunun yüzde 
25'i dental tedavi için ülkeye gelen-
lerden oluşuyor. Diş tedavisi için ge-
lenlerin büyük çoğunluğu da implant 
yaptırıyor. Türkiye'de diş klinikleri-
nin kullandığı teknoloji, dünyanın 
hiçbir ülkesinde yok. Türk halkı eski-
den yabancı implantlara daha çok gü-
veniyordu. Ancak yerli implantların 
kalitesini görünce bu algı büyük ölçü-
de kırıldı." 

Amerika'daki Ohio State Üniversi-
tesinin öğretim üyesi Prof. Dr. Yurda-
nur Uçar, MIA Academy Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Meriç, Redon Teknoloji Yö-
netim Kurulu Başkanı Atakan Akçay, 
Türk Diş Hekimleri Birliği Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Selhan Ka-
ya'nın da katılım sağladığı toplantıda, 
Türk sağlık sektöründe yaşanan so-
runlar da konuşuldu. 

Sempozyum 27 Ekim'de sona ere-
cek.

Marmarabirlik  
ürün alım fiyatlarını 

açıkladı 

ULAK Haberleşme, SAHA EXPO Uluslar-
arası Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayii 
Fuarı'nda, 4,5G ve 5G teknolojileri başta ol-
mak üzere, geniş ürün yelpazesini ziyaretçi-
lerle buluşturdu, yeni işbirliği anlaşmaları 
imzaladı. 

Kurumdan yapılan açıklamaya göre, 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde, 6 bakanlık 
ve Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Baş-
kanlığının (SSB) desteğiyle Anadolu Ajansı-
nın (AA) global iletişim ortaklığında İstan-
bul Fuar Merkezi'nde düzenlenen SAHA EX-
PO'da ULAK Haberleşme, sektörün önde ge-
len aktörleri, iş dünyası temsilcileri ve ziya-
retçilerle bir araya geldi. 

Fuarda yerli ve milli teknolojilerdeki ileri 
düzey çözümlerini sergileyen ULAK Haber-
leşme, özellikle kritik iletişim altyapılarına 
dair sunduğu güvenilir sistemleri tanıttı. 

ULAK Haberleşmenin, 4,5G ve 5G tekno-
lojileri başta olmak üzere, geniş ürün yelpa-
zesiyle sunduğu çözümler, etkinliği ziyaret 
eden kamu ve özel sektör temsilcileri, askeri 
yetkililer, akademisyenler ve teknoloji pro-
fesyonelleri tarafından ilgiyle incelendi. Söz 
konusu ilgi sayesinde birçok yeni iş bağlan-
tısına imza atıldı, stratejik ortaklıklar geliş-
tirme yönünde önemli görüşmeler gerçek-
leştirildi. 

SAHA EXPO, ULAK Haberleşme için yal-
nızca ürün tanıtımı değil, aynı zamanda 
stratejik işbirliklerinin hayata geçirildiği bir 
platform oldu. 

ASPİLSAN ile bilgi teknolojisi ürün ve 
hizmetlerinin sağlanması konusunda işbirli-
ği anlaşması imzalanırken, RF/analog tek-
noloji geliştirme ve sistem çözümlerinde or-
tak çalışmalar yürütmek üzere ASARTECH 
ile de önemli bir işbirliği anlaşmasına imza 
atıldı. Bu anlaşmaların, savunma sanayisi ve 
iletişim teknolojileri alanında yerlilik oranı-
nı artırma ve sektöre yenilikçi çözümler 
sunma hedefine katkı sağlaması bekleniyor. 

Standında gerçekleştirdiği görüşmelerle 
aynı zamanda sektörün önde gelen isimleri 
ve karar alıcılarla bire bir etkileşimde bulu-
narak yerli teknolojilerin potansiyelini anla-
tan ULAK Haberleşme, SAHA EXPO'da, ileri 
teknolojileriyle Türk savunma sanayisinin 
gücüne katkı sundu, yerli ve milli teknoloji-
lerin daha geniş kitlelere tanıtılması ve bun-
ların yaygınlaşması adına önemli adımlar 
attı. 

Öte yandan ULAK Haberleşme Genel 
Müdürü Ruşen Kömürcü de SAHA EXPO ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen, "Çift Kullanım-
lı Teknolojilerin Geleceği ve Savunma Sana-
yi Uygulamaları" panelinde moderatörlük 
yaptı. 

Oturumda sektördeki sinerjinin nasıl ar-
tırılabileceği üzerine değerli fikirler edin-
diklerini belirten Kömürcü, "Bu bağlamda 
birlikte atacağımız adımların, geleceğin tek-
nolojik ve ekonomik yapısını şekillendirme-
de kritik rol oynayacağına inanıyorum." ifa-
desini kullandı.

ULAK Haberleşme, 
4,5G ve 5G  

teknolojileriyle SAHA 
EXPO'da boy gösterdi 

Türkiye implant ihracatında dünyada 17'nci sırada 

CUMHURBAŞKANLIĞI Yatırım Ofisi 
Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu, Türki-
ye'nin sürdürülebilirlik ve dijitalleşme he-
deflerine ulaşma yolunda yatırımcılara 
önemli fırsatlar sunduğunu ve bu bağlam-
da "güvenli bir liman" olarak öne çıktığını 
ifade etti. Globalturk Capital tarafından 
Küresel Özel Sermaye Birliği (GPCA) işbir-
liğiyle düzenlenen "6. Yıllık Özel Sermaye 
Fonları Buluşması" kapsamında AA mu-
habirinin sorularını yanıtlayan Dağlıoğlu, 
dünyanın pek çok yerinden küresel yatı-
rımcıyı bir araya getiren etkinlikte Türki-
ye'deki makroekonomik gelişmelerin de-
ğerlendirildiğini belirtti. Dağlıoğlu, "Bu 
konu, uluslararası yatırımcılar tarafından 
yakından takip edilen bir mesele. Yaklaşık 
1,5 yıldır uygulanan ekonomik programın 
sonuçlarını gözlemliyoruz. Fiyat istikrarı 
öncelikli bir hedef. Ancak, dünyadaki 
olumsuz gelişmelere ve enflasyona rağ-
men Türkiye büyümeye devam ediyor." 
dedi. 

Türkiye'de son bir yılda 1,1 milyon is-
tihdam yaratıldığını vurgulayan Dağlıoğlu, 
işsizlik oranının da yüzde 8,5 seviyesine 

gerilediğini söyledi. 
"Cari açık azalıyor, bu da uluslar‐

arası yatırımcılar için olumlu" 
Dağlıoğlu, zayıf küresel talebe ve bir-

çok olumsuz jeopolitik gelişmeye rağmen 
Türkiye'nin ihracat gücünü koruduğuna 
işaret ederek, şu değerlendirmede bulun-
du: "Net ihracat ve ithalat verilerine bakıl-
dığında cari açığın azaldığı bir dönemden 
geçiyoruz, bu da uluslararası yatırımcılar 
için olumlu bir gösterge olarak değerlen-

diriliyor. Özellikle son iki çeyrek büyüme 
rakamlarına baktığımızda, net ihracatın 
pozitif olduğu ve ithalattaki azalma ile or-
talama büyümenin neredeyse yarısının 
net ihracattan kaynaklandığı bir tablo gö-
rüyoruz. Bu da yatırımcılar tarafından 
sağlıklı bir büyüme olarak değerlendirili-
yor." 

Büyük ölçekli yatırımlara dikkati 
çekti 

Türkiye'nin uluslararası doğrudan ya-

tırım çekme konusunda başarılı bir yıl ge-
çirdiğini belirten Dağlıoğlu, "Bu, geçen yıla 
paralel bir gelişme aslında. Yine dünyada-
ki daralan yatırım ortamından dolayı Tür-
kiye'nin aslında uzun vadeli ortalamasının 
biraz altında olduğunu görüyoruz. Ulus-
lararası doğrudan yatırımlarda son 12 ay-
lık veri 10,5 milyar dolar civarında. Geçti-
ğimiz yıl bu rakam 10,6 milyar dolardı ve 
bu yıl da paralel bir performans sergiliyo-
ruz." diye konuştu. Dağlıoğlu, yakın za-
manda imzaları atılan büyük ölçekli yatı-
rımlara da dikkati çekerek, şu ifadeleri 
kullandı: "BYD Türkiye'de elektrikli oto-
mobil üretimini duyurdu, Nordex ise ener-
ji alanında 1 milyar avroluk bir yatırım 
planını açıkladı. Bosch, Bursa'daki tesisle-
rinde yeşil hidrojen sistemleri üzerine 
500 milyon dolar civarında bir yatırım 
yapmayı planlıyor. Ayrıca Abu Dhabi De-
velopment Authority (ADQ), Odeabank'ı 
devralıyor. Kazakistan merkezli yatırımcı-
lar ise Hepsiburada hisselerini satın aldı. 
Bu gibi yatırımlar Türkiye'nin teknoloji ve 
üretim merkezi olma yolundaki potansi-
yelini ortaya koyuyor." 

Türkiye yatırımcılar için "güvenli liman" olmaya devam ediyor 

Kadın girişimci Hilal Cemre Gökçe'nin akik, dumanlı kuvars, ametist gibi mineral taşlar 
kullanarak tasarladığı ve "şifa" adını verdiği terlik ile sandaletler, Antalya'da gerçekleşti-

rilen Eksposhoes Ayakkabı Saarciye ve Moda Fuarı'nda ilgi odağı oldu. 

Kadın girişimci "şifalı"  
terlik ve sandalet üretip,  

ihracata başladı 
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israil’DE “Ku-düs İşleri ve MirasBakanlığı” (Jerusa-lem Affairs and Heri-tage Minister of Isra-el, דרשמ םילשורי
תשרומו ) adıyla bili-nen, ülkemizde benzeri bulunmayan,dikkat çekici bir “kabine dışı (portföy-süz) bakanlık” var. Resmi hükümettenbağımsız çalışan ve 1990’da kurulanbu bakanlık, iki yıl çalıştıktan sonra dö-nemin başbakanı Yitzhak Rabin tara-fından lağvedilmişti. Ancak 2001’deAriel Sharon’un hükümetiyle birlikteyeniden canlandırılan bakanlığın res-mi görev tanımında “Kudüs'ün yöneti-mi ve kültürel mirası üzerine çalışma-ları üstleniyor” yazmaktadır. Ama işinarka planında işgal sonrası ilhak edilenyerlerin alt yapı, yerelleştirme ve Yahu-dileri yerleştirme planlarını yürütüyor.İsrail'in Kudüs ve Filistin politikala-rı, Arapların haklarını kısıtlayıcı adım-lar olarak atılmakta ve 1987’de BatıŞeria'da ilk intifadaya sebep olan giri-şimlerden oluşmaktadır. Kudüs'ünArap ve İslami kimliğini değiştirmeyeyönelik bazı adımlar, bölgedeki politikgerginlikleri de arttırdı. Birinci İntifa-da, İsrail’in Filistin topraklarını ele ge-çirmesine karşı, 1987’de Cebaliye mül-teci kampında başlayan halk ayaklan-ması olarak tarihe geçti. Bu süreç, Ku-düs politikalarının Ortadoğu’da derinbir kırılmaya yol açtığı dönemin sim-gesi haline geldi.Son yıllarda, Kudüs İşleri ve MirasBakanlığı’nın Kudüs'teki kutsal me-kanların statüsünü değiştirmeye yö-nelik çabaları, uluslararası arenada daendişe yaratan gelişmeler olarak ka-yıtlara geçti. İsrail Ulusal Güvenlik Ba-kanı Itamar Ben-Gvir’in Mescid-i Ak-sa’da sinagog yapılmasına ilişkin açık-lamaları, Kudüs’ün statüsünü ve çokdinli kimliğini değiştirme çabaları ola-rak değerlendirildi. İsrail hükümetinezdinde bu kutsal şehrin Yahudilikaçısından merkezî bir önemi olduğusavunulurken, Kudüs Yahudiler için"Tanrı'nın seçtiği şehir" ve “uluslarıntam ortası” olarak anılmaktadır. 2001yılında da UNESCO’nun “Kudüs'ün do-kusunu ve yasal statüsünü değiştir-meyi amaçlayan tüm İsrail uygulama-larının geçersiz olduğunu” açıklama-sını hatırlatmak isterim ancak uluslar-arası arenada bu tür kuruluşların nedenli iki yüzlü olduğunu, açıklamalar-la icraatlerin birbirini tutmadığını dahatırımızdan çıkarmamalıyız.
vadedilmiş Toprakların 
yahudi Geleneğindeki yeriKudüs’ün tarihî önemi ve Yahudilikinancındaki "Arz-ı Mev’ûd" (Vadedil-miş Topraklar) kavramı, İsrail’in bucoğrafyaya yönelik politikalarının arkaplanında yer alan temel unsurlardanbiri. Yahudilerin tarihine göre, Hz. Mu-sa’nın önderliğinde Mısır’dan çıkan İs-railoğulları, kendilerine vaat edilen butopraklara kavuşacaklarına inanıyor-lardı. “Eretz Israel” veya “Ken’an diya-rı” olarak bilinen bu topraklar, Yahudi-lerin Tanrı ile yaptığı antlaşmalar so-nucunda elde edilebileceğine inanılanbir kutsiyet taşır.Arz-ı Mev’ûd’un sınırları Ahd-iAtîk’te detaylandırılır. Güneyde Tsinçölü, batıda Akdeniz, kuzeyde Fırat Ir-mağı, Toros veya Lübnan Dağları arası,doğuda ise Kinneret (Taberiye) Gölü veLut Gölü’ne kadar uzanan sınırlarla ta-rif edilmektedir. Bu ideal sınırlar, İsrailtarihinin parlak dönemlerinden Hz.Süleyman döneminde dahi tamamengerçekleşmemiştir ve hep bir hayalolarak kalmıştır.

SERHAT GÜLLER

İsrail’de Vadedilmiş
Toprakların Bakanlığı 
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islam ÖZKAN
Gülay ADıGÜZEL

FETÖ, çeşitli kumpasların ardın-dan nihai amacı olan devlet yöneti-mini ele geçirmek amacıyla 15 Tem-muz 2016'da darbe girişiminde bu-lundu, kamu görevlileri ve vatandaş-ların karşı durmasıyla darbe girişimibastırıldı. Darbe girişimi sırasındaülke genelinde 252 kişi şehit, 2 bin-den fazla kişi gazi oldu. Henüz darbegirişimi devam ederken Cumhuriyetbaşsavcılıklarınca ülke genelindekieylemlere ilişkin soruşturmalar baş-latılarak, darbeciler ve örgütün ele-başı Gülen hakkında tutuklamaya yö-nelik yakalama kararları çıkartıldı.Soruşturmalar kapsamında, dar-be girişiminden önce kamera karşı-sına geçerek "haki renk cübbe" gi-yen ve örgüt mensuplarına "darbe"talimatını veren Gülen, hazırlananiddianamelerde "1 numaralı şüphe-li" olarak yer aldı. İddianamelerinmahkemelerce kabul edilmesiyleGülen, firari olarak "1 numaralı sa-nık" konumuna geldi. FETÖ'nün ele-başı Gülen, başkent Ankara'da açılanve ülke genelindeki darbeye ilişkineylemlerin yöneticilerinin yargılan-dığı Genelkurmay çatı davasında dasanık sıfatıyla yer aldı. Aralarındasözde yurtta sulh konseyinin üyelerieski orgeneral Akın Öztürk, eskitümgeneral Mehmet Dişli, eski tuğ-general Mehmet Partigöç'ün de ol-duğu sanıklardan 17'si, 141'er kezağırlaştırılmış müebbet hapse mah-kum edilirken, Gülen'in de araların-da olduğu firari sanıklar hakkındakidosyalar başka bir esasa kaydedile-rek, yargılanmalarına başka bir davadosyası üzerinden devam edilmesikararlaştırıldı.Darbe girişiminin "merkez üssü"olarak bilinen Akıncı Üssü'ndeki ey-lemlere ilişkin davada da "1 numaralısanık" olarak yer alan Gülen, FETÖiçerisinde "sivil imam" olarak nite-

lendirilen örgüt yöneticileri Adil Ök-süz, Kemal Batmaz, Harun Biniş, Nu-rettin Oruç ve Hakan Çiçek ile savaşuçaklarıyla Ankara'yı bombalayan pi-lotlarla yargılandı. Yargılama sonucuörgüt yöneticisi sanıklar Batmaz, Çi-çek, Biniş ve Oruç ile eski asker 14darbeci "anayasal düzeni ortadankaldırmaya teşebbüs", "Cumhurbaş-kanı'na suikast" ve "kasten öldürme"suçlarından 79'ar kez ağırlaştırılmışmüebbet hapse çarptırıldı. Gülen veÖksüz ile firari diğer sanıkların dos-yaları ise tefrik edildi.
DARbE GiRişimiNDEN
ÖNcE AÇıLAN ÇATı 
DAvANıN DA SANıKLARı
ARASıNDAyDıAnkara Cumhuriyet Başsavcılı-ğınca, FETÖ'ye ilişkin soruşturma-lar, 15 Temmuz darbe girişimi önce-sinde başlatılmıştı. Örgüt hiyerarşi-sinde en tepede yer alan 73 FE-TÖ'cü hakkında Ankara 4. Ağır CezaMahkemesi'nde açılan davanın "1numaralı sanığı", FETÖ elebaşı Gü-len'di. Davanın sanıkları arasındaeski Samanyolu Yayın Grubu Başka-nı Hidayet Karaca, eski milletvekiliİlhan İşbilen, kapatılan Zaman gaze-tesi eski İmtiyaz Sahibi AlaeddinKaya ile terör örgütü elebaşı Fetul-lah Gülen'in halasının oğlu KazimAvcı'nın ve Gülen'in avukatlarındanAbdülkadir Aksoy, avukat Ali Çelikve iş adamı Dilaver Azim de yer aldı.
RuS bÜyÜKELÇi 
KARLov SuiKASTiNDE
FETÖ TALimATıRus Büyükelçi Andrey Karlov, 19Aralık 2016'da katıldığı bir sergidepolis memuru Mevlüt Mert Altın-taş'ın silahlı saldırısı sonucu hayatınıkaybetti, Altıntaş da polis tarafındanvurularak öldürüldü. Olaya ilişkin

yürütülen soruşturmada, suikast em-rinin FETÖ tarafından verildiği tespitedildi. FETÖ elebaşı Gülen'in de ara-larında bulunduğu 28 kişi hakkındaaçılan davada yargılamayı yapan An-kara 2. Ağır Ceza Mahkemesi, sui-kastçı Altıntaş'ın örgütteki "abisi" Şa-hin Söğüt'ün de aralarında olduğusanıklar hakkında mahkumiyet kara-rı verdi. Mahkeme, Gülen'in de arala-rında bulunduğu 9 sanığın dosyası-nın ayrılmasına hükmetti.Karlov suikastı davasının temyizincelemesini yapan Yargıtay 3. CezaDairesi, 2023'te sanıklar hakkındakimahkumiyet kararlarını onadı. Dai-renin kararında, "Darbe girişimininbaşarısız olması nedeniyle bu eylemile FETÖ tarafından ulaşılmak iste-nen aynı amaçların hedef alındığı,Rusya-Türkiye ilişkilerinin savaş dü-zeyine getirilmesi suretiyle yeni birdarbe girişimine zemin hazırlamaamacını taşıdığı anlaşılmıştır." tespi-ti yer aldı.
HAbLEmiToğLu 
SuiKASTı SANıKLARı 
ARASıNDA yER ALDıAkademisyen Necip Hablemitoğ-lu, yıllar öncesinde, "FetullahçılarTürkiye'nin yüz yüze olduğu en tehli-keli tehdit odağıdır" tespiti ve "MİTMüsteşarı olacağı" yönündeki du-yumlar üzerine 18 Aralık 2002'de si-lahlı saldırı sonucu öldürüldü. Olayailişkin hazırlanan iddianamede, "ör-güt aleyhinde çalışmalar yapan Hab-lemitoğlu ile ilgili dönemin sözde'Türkiye imamı' Mustafa Özcan'ın gö-revlendirildiği" tespiti yer aldı.Örgütün elebaşı Gülen, "tasarla-yarak öldürmeye azmettirmek" suç-lamasıyla davanın sanıkları arasındayer aldı. Dava, Ankara 28. Ağır CezaMahkemesince görülmeye devamediyor. (AA)

bir türlü aklımın almadığı işler-den birisi sürekli demokrasi övgüsüve akabinde sistem tartışması yapıl-masıdır.
-Demokrasi bu kadar mükem-

mel bir yönetim biçimiyse sürekli
sistem tartışması niye yapılıyor?-Bir sorun var amma nerede?

-Cumhuriyet; hepimize öğretil-
diği şekliyle cumhurun yani halkın
kendi kendini yönetmesi, halkın
yönetime doğrudan veya dolaylı
katılması, değil mi?Demokrasinin kelime karşılığı dacumhuriyet gibi 'Halk Yönetimi' ola-rak tanımlanmakla birlikte demokra-si, tanımının ötesinde özgürlük, eşit-lik, adalet, emek, refah gibi kavramlarıiçine alan ideolojik bir anlayış olarakinsanlara sunulmuştur.Bundan dolayıdır ki, demokrasiyebilinçli olarak bir kutsiyet yüklenmiş;dokunulmaz, eleştirilemez bir duru-ma getirilmiştir.

-Yüz yıldır demokrasiyle yöneti-

len ülkemizde eşitlik, adalet, emek,
refah ile ilgili sorunlar niye yaşanı-
yor?Bir de emperyalist güçlerin de-mokrasiyi dillerine pelesenk etmelerivar ya ifrit oluyorum!Ayrıca, 'Demokrasi Getirme' vaa-di ve bahanesiyle ülkelerde iç karışık-lıklar çıkararak milyonlarca insanınölümüne sebep oldular, olmaya da de-vam ediyorlar.

insanlar işine geldiği gibi de-
mokrasiyi kullanıp yönetimi elde
ediyor, işleri bitti mi istedikleri gibi
hareket ediyorlar.Adı ister demokrasi isterse başkabir şey hepsi hikaye olup esas olan sis-temlerin insan iradesine bırakılma-ması güçlü yaptırımlarla insanın ira-desinin sınırlandırılmasıdır.

makam hırsı kadar tehlikeli bir
hırs yoktur. bu hırsa kapılmamak
öyle kolay olmayıp Ömer bin abdü-
laziz hazretlerinin takvasına sahip
olmak gerekmektedir.

Aklınızdan ne yapalım, yoksa padi-şahlığı geri mi getirelim gibi düşünce-ler gelebilir.
böyle bir maksadım olmadığı

gibi padişahlığın geri gelmesi de
mümkün değildir.Benim için önemli olan bugün ya-şadığımız yönetim sorunlarına dikkatçekmek çözümüne yönelik toplumsalduyarlılığa katkı yapmaktır.

bunun yanında kuru demokrasi
övgülerinin boş olduğunu, demok-
rasinin kutsallaştırılmasının yersiz
ve anlamsız olduğunu ortaya koy-
maktır.Bir de demokrasiyi kullanarak ka-pitalist ülkelerin diğer ülkeleri sömür-me ve yönetme aracı olarak kullanma-sına karşı insanları uyarmak.Demokrasi söylemlerinde sık sıkkullanılan özgürlük, eşitlik, emek, hak,adalet gibi kavramların tuzak olduğu-nu görelim.

bu kavramlar çok çok önemli
buna itirazımız asla olamaz: ancak,
kavramların nasıl, hangi amaçlar
için kullanıldığını da iyi görmeliyiz.En çok kullanılan kavramlardanözellikle ÖZGÜrlÜk kavramı üzerin-de duracağım.Genel olarak özgürlük; 'herhangi
bir kısıtlamaya, zorlamaya bağlı ol-
maksızın, düşünme veya davran-
ma, herhangi bir şarta bağlı olma-
ma durumu, serbest' olarak tanım-

lanmaktadır.Özgürlük yukarıdaki gibi tanım-lansa da bu tanım gerçek özgürlüğütanımlamaktan çok uzak, böyle bir öz-gürlük kişiyi mutsuz edeceği gibi top-lumun felaketine de yol açabilir.
-insan dediğimiz sorumlu bir

akla sahip varlık hayvanlar gibi her
istediğini yapabilme serbestliğine
sahip olabilir mi?-Olamaz!Kaldı ki her istediğini yapabilmeözgürlüğü ve imkanına sahip olanlarbir yere kadar istediklerini yapsalarbile bir noktadan sonra yine mutluolamayacaklar.Aslında, toplumların yaşadığı trav-manın, temel nedeni de gerçek anlam-da özgürlüğün ne olduğunu anlaya-madıklarındandır.

Dünyevi, sınırsız özgürlükler,
kişiyi, doyumsuzluk sarmalı içine
hapsedip felakete sürüklemekte-
dir.

insan, müthiş bir doyumsuzluk
içinde sürekli bir şeyler istemekte
hiçbir şey onu doyuramamakta
mutlu edememektedir.Dünyanın yaşadığı bunalımın te-melinde hep bu doyumsuzluk sarmalıvardır.Yukarıda da ifade ettiğim gibi busonsuz emellerin dünyaya yansımasıdemokrasi aldatması adı altında 'Vah-
şi kapitalizm' olarak ortaya çıkmıştır.

ALİ DUTAL

Tartışılan 
rejim çözülemeyen

sorunlar

milli Savunma Bakanlığı, Suriye'nin kuze-yindeki Fırat Kalkanı, Barış Pınarı ve Münbiçbölgelerinde PKK/YPG'li 15 teröristin etkisizhale getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan, "Suri-ye'nin kuzeyindeki PKK/YPG'li teröristlerihendeklere gömmeye devam ediyoruz" notuy-la yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi:"Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Fı-rat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgelerinde belir-lediği 15 PKK/YPG'li teröristi etkisiz hale ge-tirdi. En son terörist etkisiz hale getirilinceyekadar operasyonlarımız devam edecek."
TERÖR ÖRGÜTÜNDE ÇATLAK SESLERMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin par-tisinin grup toplantısında “teröristbaşı Abdul-lah Öcalan PKK'nın silah bıraktığını haykırsın”çıkışı sonrasında örgüt içinde farklı sesler yük-selmeye başladığı belirtiliyor. Kürt siyasetçiLeyla Zana, sosyal medya hesabından yaptığıpaylaşımında, "Çatışma ve savaşlardan feryateden herkese bir umut ışığı doğdu! Barışı göz-leyenlere selam geldi, gözümüz aydın!" açıkla-masını yaptı. Diğer taraftan, HAK PAR GenelBaşkanı Düzgün Kaplan, “Öcalan Newroz’agönderdiği bir mesajında ‘silahlı mücadele dö-nemi sona ermiştir’ dedi ama PKK dinlemedi.Çünkü silah bırakmak PKK’nın elinde değildir”dedi. Art arda gelen bu açıklamalar örgüt için-de bölünmelerin olduğunu ortaya koyuyordu.Terör örgüt içinde barış yanlısı olanların si-lah bırakarak siyasi oluşumlar içinde olmak is-tedikleri belirtilirken, bir kısmın da Suriye'deyer alan terör örgütü YPG saflarına katımayı is-tediği belirliyor. Örgütte silahlı mücadeleyi sür-dürmek isteyen; Cemil Bayık, Duran Kalkan, AliHaydar Kaytan, Bese Hozat ve Helin Ümit’in te-röristbaşı Öcalan'ın kararını dinlemeyeceklerive bu şekilde yeni bir örgüt ile eylemlerine de-vam edecekleri belirtiliyor. Bu düşünce, örgütünAvrupa yapılanması için de geçerli olduğu geleniddialara arasında. Bahçeli'nin çağrısı örgütündağılma sürecini başlatan bir açıklama oldu vebu açıklama ile silahlı eylemlere devam etmekararı alan kanadın ise etkinliğinin büyük ölçü-de ortadan kalkacağı yönünde. Özellikle KuzeyIrak'ta varlığını sürdüren silahlı unsurların birkısmı siyasi yapılanmaları tercih etmeyi planlar-ken, farklı görüşte olanların ise Suriye'deki YPGgibi oluşumlar içinde olacağı kaydediliyor. 

Suriye'nin kuzeyinde
PKK/YPG'li 15 terörist
etkisiz hale getirildiFETÖ elebaşının suç

dosyası kabarıkFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen, örgütmensuplarınca gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişimine iliş-kin başkentte açılan davalarda "1 numaralı sanık" olarak yer aldı

Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan, TUSAŞ'taki terör saldırısınayönelik, *Ülkemizde olan tüm araç veimkanları kullanarak terör ve şiddetinolmadığı, huzur, demokrasinin ve kar-deşliğin olduğu bir ülkeyi inşa edece-ğiz. Nice asırlar boyu Türk, Kürt, Arap,Alevi, Sünni demeden kardeşçe yaşaya-cağız. Terör örgütleri bizi maşa gibi kul-lanamıyor. Ebedi ve ezeli kardeşliğimi-ze pusu kuramayacaklar. Hedeflerineulaşamayacaklar.” ifadelerini kullandı.İsrail'in İran'a düzenlediği hava sal-dırılarına ilişkin konuşan Erdoğan, İs-

rail'e tepki göstererek "Dün gece İsrailsaldırganlığının hedefi olan komşumuzİran'a ve İran Hükümetine geçmiş ol-sun dileklerimi iletiyorum. Batılı güçlertarafından iyice şımartılan Siyonist İs-rail hükümeti, bölgesel çatışmanın fiti-lini ateşlemeye çalışıyor. İsrail bu kafay-la bir yere varamayacak. Allah'tan bun-ların kahrını bekliyoruz." diye konuştu.Erdoğan'ın konuşmasından öne çı-kanlar şöyle; "Ne kandan ve göz yaşın-dan beslenen terör baronları ne gözle-rini Hatay'a diken emperyalizmin uşak-ları Türkiye Yüzyılı ülkümüz ile aramı-

za giremez. Bin düşünüyor, bir söylüyo-ruz. İttifak ve iktidar olarak bir adım at-madan önce her şeyi en ince detayınakadar hesaba katıyoruz. Kurulan tuzak-ları bozarak hedeflerimize doğru eminadımlarla yürüyeceğiz. Terörün olma-dığı, şiddetin olmadığı, huzurun, de-mokrasinin ve kardeşliğin egemen ol-duğu bir Türkiye'yi mutlaka inşa edece-ğiz. Bu topraklar üzerinde daha niceasırlar boyu Türk, Kürt, Arap, Alevi,Sünni demeden 85 milyon hep beraberkardeşçe yaşayacağız. Terör örgütleribizi maşa gibi kullanamayacak. Hedef-

lerine ulaşamayacaklar iç cephemizisarsamayacaklar ezeli ve ebedi kardeş-liğimize pusu kuramayacaklar aramızanifak tohumları ekemeyecekler. Kar-deşliğimizi bozamayacaklar. Eminadımlarla yarınlara yürüyor muyuz?İsrail saldırganlığının hedefi olankomşumuz İran'a ve İran Hükümetinegeçmiş olsun dileklerimi iletiyorum.Batılı güçler tarafından iyice şımartılanSiyonist İsrail hükümeti, bölgesel çatış-manın fitilini ateşlemeye çalışıyor. İsrailbu kafayla bir yere varamayacak. Al-lah'tan bunların kahrını bekliyoruz."

Batı'nın şımarttığı Siyonistler
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bU soruya cevabımız üç noktadanolacak. Daha doğrusu üç kaynaktanedindiğim bilgiler ile “terörist siyonist
İsrail sonu ne zaman” sorusuna cevapvereceğim. 1-Kuran-ı Kerim’den ve Hadis-i Şe-rif'’lerden edindiğim bilgiler. 2-Yahudi kaynaklarından edindiğimbilgiler. 3-Şahsi bilgilerim (Yakaza halindeedindiğim bilgiler)Belki bu üç bilgi kaynağına ilave ola-rak şu gerçekler de dördüncü başlığıoluşturabilir. 

“Küfür kıyamete dek devam eder.
Ancak zulüm devam etmez.”Bu birinci gerçek. 

“Alma mazlumun ahını çıkar ahes-
te aheste.”Bu da ikinci gerçektir. Bu gerçekleri böyle açıkladıktansonra “terörist siyonist İsrail sonu ne

zaman” sorusuna üç başlık altında, yaniüç kaynaktan elde ettiğim bilgilere göreaçıklayacağım. Başlıklara geçmeden önce hemenbir büyük gerçeği açıklıyorum:
“Terörist siyonist İsrail 2028 yılını

göremeyecek.”Tabi şimdi mevcut durum itibariyle,yani “arkasına zalim ABD’yi almış, aynızamanda AB’den de destek almış terö-rist siyonist İsrail nasıl yıkılacak” diyebu haykırışımı makul (akılcı) görme-yenler olacaktır. Evet gerçekten de öyle. Yani görü-nüşte öyle. Tabi görünüşe aldırmamak gerekir. Birçok zalim, zulmünün en kuvvetliolduğu anda yıkılıp gitti. Firavun da zulmünün zirvesindey-ken ordusu ile suya garkedildi. Nemrut da zalimliğinin en tepesin-deyken yerle bir edildi. 

Firavun hor gördüğü Hazreti Musa(as) vasıtasıyla suya gömüldü. Nemrut da Hazreti İbrahim’i (as)ateşe atsa da ateş gül bahçesine dönüş-tü ve zalim Nemrut’u bir sivrisinek (osivrisinek ki, bir ayağı olmayan topal birsivrisinek idi) alt etti. Allah (cc) hikmetle iş görür ve hik-metin gereği o kadar ince tasarlanmış-tır ki, Allah (cc) o dönemin en kudretlive en kibirli bir kralını öldürmek içinbir zayıf sivrisineği ve hatta topal birsivrisineği görevlendiriyor. (Nice zali-min sonu hep aynı olmuştur. Leninler,Stalinler de, benzeri ekabirler de aynışekilde zelil bir şekilde can vermişler-dir.)
O nedenle kimse kudretine ve gü-

cüne güvenmesin. Yüce Rabbim (cc)
hikmetle iş görür ve zalimleri yerle
yeksan eder. Evet bu açık gerçeklerden onra gele-lim üç başlıktaki açıklamalarımıza. 1-"Biz kitapta İsrailoğullarına şuhükmü de bildirdik: ‘Siz ülkede iki defafesat çıkaracak ve açık zorbalıklar yapa-caksınız. Onlardan birincisinin vâdesigeldiğinde, kuvvet ve şiddet sahibi olankullarımızı sizin üzerinize musallat ede-riz. Onlar sizi yakalayabilmek için evle-rin aralarına bile girerek her tarafı didikdidik edip araştırırlar. Bu yerine getiril-mesi gereken bir sözdür." (İsra Suresi,4-5)Bu iki ayet, önceden bu gerçekleş-

miş bir olayı haber vermektedir.Bu iki ayetten sonra gelen şu iki ayetde gerçekleşecek bir olayı haber ver-mektedir."Bunun ardından sizleri onlara ga-lip getireceğiz, mallar ve çocuklarla sizeyardım edecek ve savaşçılarınızın sayı-sını arttıracağız. İyilik ederseniz, kendi-nize iyilik etmiş olursunuz. Kötülükederseniz, onu da kendi aleyhinize işle-miş olursunuz. Derken, sonraki taşkınlı-ğınızın vakti geldiğinde, kederinizdensuratlarınız asılsın, daha önce girdiklerigibi yine Mescide girsinler ve ele geçir-diklerini mahvetsinler diye başınızadüşmanlarınızı musallat edeceğiz" (İsraSuresi, 6-7)Evet, İsrail'in sonu aynen böyle ola-caktır.Terörist siyonist İsrail’in sonuna işa-ret eden Hadis-i Şerif de şöyledir:"Müslümanlar, Yahudilerle harp et-medikçe kıyamet kopmayacak. Harp ola-cak ve Müslümanlar onları kırıp mahve-decekler. Öyle ki, Yahudilerden bir kimsebir ağaç veya bir taşın arkasına saklana-cak olsa, o ağaç ve taş dile gelerek "EyMüslüman, ey Allah'ın kulu, arkamda birYahudi var, gel onu öldür," diyecek. Sade-ce Garkad ağacı haber vermeyecek, çün-kü bu ağaç, onların ağacıdır.”Yüce Rabbimiz (cc) Kur’an-ı Ke-rim’de beyan etmiş ve Sevgili Peygam-berimiz Hazreti Muhammed (asm) birHadis-i Şerif’te bildirmiş ve bizim için

baştacı bilgiler bunlar. 2- Tevrat’ın bozulmamış bölümle-rinde “Kuzey’den Gelecek Yıkım” başlığıaltında şu beyanlar mevcuttur. "Yahuda'da duyurun, Yeruşalim'deilan edin, “Ülkede boru çalın!' deyin,“Toplanın” diye haykırın, “Surlu kentlerekaçalım!' Siyon'a giden yolu gösteren birişaret koyun! Güvenliğiniz için kaçın!Durmayın! Üzerinize Kuzey”den felaket,büyük yıkım getirmek üzereyim." Aslanininden çıktı. Ulusları yok eden yola ko-yuldu. Ülkenizi viran etmek için, yerin-den ayrıldı. Kentleriniz yerle bir edile-cek, içlerinde yaşayan kalmayacak.”Bizzat Yahudilerin içinde olup dakendi kitabından doğru bilgiler edinmişve İsrail’in varlığına karşı olan bazı Ya-hudiler “İsrail’in ömrü en fazla 80 yıl”diye bir gerçeği itiraf ediyorlar. 3- Şahsım da yakaza halinde bizzatduydum ve buna inandım. O duyduğum şu: “İsrail 75 ile 80
yaşına kadar en fazla hüküm sürecek.
75 yıllık ömründen sonra İsrail yıkıla-
cak. İsrail 80 yaşını göremeyecek.”Durum bu kadar açık ve nettir. (Yakaza hali rüya değildir. Yakazahali uyanık halde olma da değildir. Ya-kaza hali, uyanık olma ile rüyada olmaarasındaki bir haldir.)Terörist siyonist İsrail tarafından2004 yılında şehid edilen Şeyh AhmetYasin de New York Times gibi gazetele-re yaptığı değerlendirmede İsrail’in so-nunun üç ihtimalli bir hesapla 2016,2021 ve 2027 yıllarında geleceğini be-lirtmiştir. 

Evet ben de “2027 yılı terörist siyo-
nist İsrail’in son yılı olacak” diyorum. İnşallah. 

AHMET SANDAL
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SİYONİST İSRAİL’İN 
SONU NE ZAMAN?

lübnan'a saldırılarını sürdüren İs-rail, Gazze'deki bombardımana da de-vam ediyor. Filistin haber ajansı WA-FA'ya göre, İsrail ordusu, Beyt Lahiya'da-ki Batı Kavşağı yakınlarında beş eve sal-dırı düzenledi. Saldırılarda aralarındakadın ve çocukların da bulunduğu en az35 Filistinli hayatını kaybetti, onlarcasıyaralandı. İsrail'in, sağlık ekiplerini he-def alması ve hastaneleri hizmet dışı bı-rakması nedeniyle Filistinliler ölü ve ya-ralıları civardaki evlere taşımak zorun-da kaldı. Hamas'tan yapılan açıklamada,"İsrail'in, Beyt Lahiya'da işlediği vahşikatliamın, modern çağın tanık olduğuen çirkin soykırım ve zorla yerindenedilme biçimlerinden biri olduğu" ifadeedildi. Açıklamada "Uluslararası toplumve kurumlarının, cani ABD iradesineteslim olması ve işgal ordusunun Gaz-ze'nin kuzeyindeki halkı evlerini terk et-meye zorlaması karşısında sessiz kal-ması nedeniyle yüzbinlerce kişinin ma-ruz kaldığı bu soykırımdan sorumlu-dur" ifadelerine yer verildi.
evleri hedeF aldıFilistin resmi ajansı WAFA'da yer

alan habere göre, İsrail savaş uçakları,gece saatlerinde Gazze Şeridi'nin kuze-yindeki Meşru Beyt Lahya'da sığınmacıbir ailenin kaldığı evi bombaladı. Saldı-rıda 10 kişi hayatını kaybetti, çok sayıdakişi yaralandı. Gazze'deki Sivil SavunmaMüdürlüğü yetkilileri de söz konusuevin enkazı altında çok sayıda kişininbulunduğunu ancak bölgeye sivil savun-ma ve ilk yardım hizmetlerinin verile-mediğini aktardı. Öte yandan İsrail or-dusunun Gazze Şeridi'nin kuzeyindekiGazze kentinin En-Nefak Caddesi'ndebir evi bombaladığı belirtildi.Sağlık kaynaklarının aktardığınagöre, Filistinli "Zakut" ailesinin evinedüzenlenen saldırıda 2 kişi öldü, çok sa-yıda kişi yaralandı. İsrail savaş uçakları-nın, Gazze kentindeki Filistin stadı yakı-nında yerinden edilen sivillerin barındı-ğı Salahaddin Okulunu bombaladığı ak-tarıldı. Yerel kaynaklardan alınan bilgiyegöre, saldırıda 1 kişi öldü ve birçok kişiyaralandı. Görgü tanıklarının aktardığı-na göre, İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ninkuzeyindeki Cibaliya Mülteci Kampı'na,Beyt Lahiya'ya, Et-Tevam ve Es-Saftavibölgelerine yoğun şekilde ateş açtı ve

top mermileri ateşledi. Ayrıca İsrail or-dusu, Gazze kentinin güneyindeki Ez-Zeytun, Tel el-Heva ve Es-Sabra semtle-rine ve buradaki bazı evlere düzenlediğitopçu saldırılarını da yoğunlaştırdı.
aralıksız saldırılarGazze'deki Sivil Savunma Müdürlü-ğünden bir kaynak, İsrail savaş uçakları-nın Gazze'nin orta kesimindeki Deyr el-Belah'ta bir evi bombaladığını, evdeyangın çıktığını aktardı. Görgü tanıklarıda İsrail ordusunun, Gazze'nin orta kesi-

mindeki Nusayrat Mülteci Kampı ile Bu-reyc Mülteci Kampı'nın kuzeyindekibölgelere yoğun şekilde topçu saldırısıdüzenlediğini, İsrail hücumbotundanNusayrat'ın sahil şeridine doğru ateşaçıldığını aktardı. Gazze Şeridi'nin güne-yindeki Han Yunus kenti sahiline İsrailhücumbotlarından ateş açıldığı, Refah'ınbatısındaki Mevasi ve Şakuş bölgelerin-de de top mermileri ateşlendiği kayde-dildi. İsrail savaş uçaklarının da Re-fah'taki birçok noktayı bombaladığı be-lirtildi. (AA)

iran lideri Ayetullah Ali Hamaney, baş-kent Tahran'daki konutunda düzenlenenbir toplantıda konuştu. İsrail'in İran'a saldı-rısına ilişkin Hamaney, "İki gece önce birhata yaptılar elbette abartıyorlar. Bunu bü-yütmek yanlış ancak küçültmek de yanlış."dedi. Hamaney, "Siyonist rejimin İran'a kar-şı hesap hatası var. Bu bozulmalı. İran'ın gü-cünü, kabiliyetini ve iradesini hala tam ola-rak anlayamadılar. Bunu onlara anlatmamızlazım." ifadelerini kullandı. Yetkililerin bukonuda en iyi yöntemi uygulaması gerekti-ğini belirten Hamaney, İsrail'in önceki saldı-rılarında olduğu gibi bu kez doğrudan mi-silleme çağrısında bulunmadı.Konuşmasın-da Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan hü-kümetinin internet yasaklarının bir kısmınıkaldırma konusundaki çalışmalarına işareteden Hamaney, "Siber alana ilişkin kararvericiler ve karar alıcılar toplumun psikolo-jik güvenliği konusuna da dikkat etmeli. Ül-kenin yetkilileri halkın psikolojik güvenliği-ni sağlamalı." değerlendirmesinde bulundu.
pezeşkiyan: her türlü 
aptallığa zekayla 
karşılık vereceğizGeçtiğimiz yıldan bu yana Gazze’de onbinlerce masum sivili katleden İsrail, sava-şını İran ve Lübnan’a yaptığı saldırılarla ge-nişletirken, son misillemeye ilişkin sosyalmedya hesabından paylaşım yapan İranCumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, İsrail'insaldırısına "tedbir ve zekayla karşılık vere-ceklerini" belirtti. Paylaşımında, saldırıdaordu mensubu askerlerin hayatını kaybet-mesinden dolayı ailelerine ve İran halkınabaşsağlığı dileyen Pezeşkiyan, "İran düş-manları, bu cesur insanların, topraklarınıkorkusuzca savunduklarını ve her türlü ap-tallığa da tedbir ve zekayla karşılık verecek-lerini bilsin" ifadelerini kullandı.Öte yandan İran Dışişleri Bakanı AbbasErakçi, İsrail'in ülkesine saldırısına karşılıkverme hakkını saklı tuttuklarını belirterek,uluslararası barış ve güvenliğe tehdit olaraknitelendirdiği İsrail'e karşı dünyanın birleş-mesi gerektiğini ifade etti. Saldırıda dört as-kerin hayatını kaybettiğine dikkati çekenErakçi, "İsrail'in Gazze'deki soykırımı veLübnan'da akıttığı kandan ayrı tutulamaya-cak bu saldırıya gereken şekilde karşılıkverme hakkımızı tamamen saklı tutuyoruz.Dünya, uluslararası barış ve güvenliğe yö-nelik bu ortak tehdide karşı birleşmelidir"diye konuştu.  İsrail, İran'ın 1 Ekim'dekifüze saldırılarına "misilleme" olarakİran'daki askeri hedeflere saldırı düzenledi-ğini açıkladı. 

Gazze'de yine katliamİsrail ordusunun, Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Beyt Lahiya’da düzenlediği saldırıdaen az 35 Filistinlinin öldüğü bildirildi. Hamas saldırıyı “modern çağın tanık olduğuen çirkin soykırım ve zorla yerinden edilme biçimlerinden biri” olarak nitelendirdi

israil’in Gazze ve Lübnan'a yö-nelik saldırılarına odaklanan dünyabasını, Tel Aviv’in Gazze'yi yeniden iş-gal etme ve yerleşim birimlerini kur-ma girişimlerinin sonuçlarına dairanalizler sundu.
geniş çaplı bir isyan

Wall strEEt JOUrnal: Ameri-kan Wall Street Journal gazetesi, Gaz-ze'nin kalıcı olarak işgal edilmesi fik-rinin İsrail'de giderek daha fazla tartı-şıldığını ancak kamuoyu yoklamaları-nın halkın çoğunluğunun bu fikrekarşı olduğunu gösterdiğini belirtti.Gazete, işgalin İsrail ordusunu dahada yıpratarak yeni bölgeye yerleştiri-lecek yeni yerleşimcilerin korunması-nı zorlaştıracağını ve bu durumun"geniş çaplı bir isyan ve artan şiddetlesonuçlanabileceğini" vurguladı. Ayrı-ca, gazetenin haberinde bu adımın ikidevletli çözüm umutlarını tehlikeyeatacağına dikkat çekildi.
mEDiaPart: Fransız Mediapart

sitesi, İsrail’i "serseri devlet" olaraknitelendirerek savaşın, Filistin halkınıyok etmeyi ve bu toprakların kimliğinisilmeyi hedeflediğini belirtti. Haber-de, İsrail’in sadece Gazze’de değil, böl-gedeki diğer ihlallerini de örtbas et-mekte başarısız olduğu ifade edilerek,bu tutumun "İsrail’i varoluşsal bir teh-dide doğru sürüklediği" belirtildi.
UnıFıl’in hedeF alınması

HaarEtZ: İsrail gazetesi Haa-retz, Başbakan Binyamin Netanya-hu’nun kendisini kurban olarak gös-terme çabalarını ele aldı. Haberde,Netanyahu’nun insansız hava aracıylakonutuna düzenlenen saldırıyı, kişiselçıkarları doğrultusunda kullandığıbelirtildi. Ayrıca, başbakanın kuzey-deki yerleşimcilerin ve tünellerdekiesirlerin güvenliği yerine kendi ailesi-nin güvenliğine öncelik verdiği eleşti-rildi.
FinanCial timEs: İngiliz Finan-cial Times gazetesi, Birleşmiş Millet-

ler’in Lübnan’daki barış gücü (UNI-FIL) mensuplarının İsrail tarafındankasıtlı olarak hedef alındığını ortayakoyan gizli bir rapora dikkat çekti. Ra-por, 8 Ekim 2023'ten sonra İsrail’inuluslararası tepkilere rağmen UNI-FIL’e ait üsleri doğrudan hedef alma-ya başladığını ve uluslararası hukuktarafından yasaklı olan beyaz fosforbombalarıyla yapılan saldırılar sonu-cu 15 askerin yaralandığını belgeledi.
POlitiCO: Amerikan Politico ga-zetesi, ABD'deki Arap seçmenlerinözellikle Michigan eyaletinde artantepkisine değindi. Gazete, ABD Baş-kan Yardımcısı Kamala Harris’in Gaz-ze ve Lübnan’a yönelik tutumununJoe Biden yönetiminin politikasınaparalel olmasının, Arap seçmenlerarasında hayal kırıklığına neden oldu-ğunu yazdı. Daha önce Biden’a oy ve-ren Arap kökenli seçmenlerin, siville-rin artan can kaybına rağmen Har-ris’in pozisyonunu değiştirmemesin-den dolayı öfkelendiği vurgulandı.

Soykırımcı İsrail kendi 
varlığını tehlikeye atıyor

İran'ın gücünü
anlayamadılar

7 Ekim 2023'tE başlayan İsrail'in Filis-tin'e yönelik saldırılarında Gazze'deki yıkım,tam anlamıyla korkunç bir boyuta ulaştı. Sput-nik'in Birleşmiş Milletler (BM) tarafından ya-yımlanan son rapordan aktardığı bilgileregöre; bir sonraki gün ateşkes yapılsa bile Gaz-ze'nin saldırılardan önceki ekonomik seviyele-rine dönmesi 350 yıl sürebilir. İkinci DünyaSavaşı'ndan bu yana en yıkıcı ve ölümcül sa-vaşlardan biri olarak nitelendirilen çatışmala-rın, bölgenin tamamen harap olmasına nedenolduğu ifade edildi. BM Ticaret ve KalkınmaKonferansı'nın (UNCTAD) pazartesi günü ya-yımladığı raporda, "Eğer savaş yarın biterse veGazze savaştan önceki statükoya dönerse, çö-ken ekonomisinin savaş öncesi seviyelerinedönmesi 350 yıl sürecek" ifadelerine yer veril-di. Raporda, "2007-2022 büyüme eğilimi, or-talama yüzde 0.4'lük bir büyüme oranıyla geridönerse, Gazze'nin 2022 GSYİH seviyelerinegeri dönmesi 350 yıl sürecek" ifadesi yer alı-yor. BM'nin uydu görüntülerine dayanan eylülayında yayımladığı bir başka raporda, Gaz-ze'deki yapıların yaklaşık dörtte birinin ya ta-mamen yıkıldığı ya da ağır hasar aldığı belirtil-di. 227 binden fazla konutun yüzde 66’sınınhasar gördüğü uyarısında bulunuldu.

Gazze yeniden 
inşa etmek 350

yıl sürebilir
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GÜNEY Afrika Cumhuriyeti'nin Batı 
Cape eyaletindeki Cango Mağaraları, ül-
kenin en eski turistik cazibe merkezi 
olma özelliği taşıyor. 

Cape Town'a kara yoluyla yaklaşık 6 
saat mesafedeki Cango Mağaraları, 
Oudtshoorn kasabası yakınlarındaki 
Swartberg Dağlarının sırtlarında yer alı-
yor. Yaklaşık 5 kilometre boyunca uza-
nan mağaralar dizisinden oluşan Cango, 
Güney Afrika'nın en önemli doğal güzel-
likleri arasında gösteriliyor. 

Yaklaşık 20 milyon yılda oluştuğu 
tahmin edilen mağaraların erken Taş 
Devri'nden itibaren insan yerleşimine ev 
sahipliği yaptığı düşünülüyor. 

Mağaraların son sakinleri olan yerli 
San halkının burayı terk etmelerinden 
birkaç yüzyıl sonra 1780 yılında Van Zyl 
isimli Avrupa kökenli bir çiftçi tarafından 
yeniden keşfedilen Cango, o tarihten beri 
bölgenin en popüler turistik destinas-
yonlarından biri olma özelliğini sürdürü-
yor. 

Ziyaretçilerin zarar vermesinden ko-
runması için 1820 yılında ülke tarihinin 
ilk "Mağara Yönetmeliği"nin yayımlan-
masını sağlayan bu mağaralarda 
1891'den beri rehberli turlar düzenleni-
yor. Bu açıdan Cango Mağaraları, Güney 
Afrika'nın ve kıtanın turizme açık en eski 
mağaraları olma ünvanını taşıyor. 

Toplamda 3 bölümden oluşan mağa-
raların bugün yaklaşık 1 kilometre uzun-
luğundaki ilk bölümü ziyarete açık. Ma-
ğara girişinde ziyaretçileri, bir zamanlar 
yerli San halkının konakladığı bölüm 
karşılıyor. Yerel sakinlerinin yaşam tarz-
larının modellerle canlandırıldığı bu bö-
lümün duvarlarında binlerce yıllık mağa-
ra resimleri yer alıyor. 

Van Zyl Salonu 
Buradan bir merdivenle inilen "Van 

Zyl Salonu" isimli bölüm ise ismini bura-
yı keşfeden çiftçiden alıyor. Yaklaşık 107 
metre uzunluğu, 54 metre genişliği ve 17 
metre yüksekliği ile bir futbol sahasın-
dan büyük alana yayılan bu bölüm mağa-
ranın en büyük salonu olma özelliği taşı-
yor. 

Enfes akustiğinden dolayı 1964-1994 
yılları arasında konser salonu olarak kul-
lanılan bu bölüm, bugün de Cango Mağa-
ralarının en dikkati çekici kısımları ara-
sında yer alıyor. 

Kleopatra İğnesi 
Mağaranın ilerleyen kısımlarında bu-

lunan ve yaklaşık 150 bin yılda oluştuğu 
tahmin edilen "Kleopatra İğnesi" adlı de-
vasa sütun dünyadaki en büyük mağara 
sarkıtlarından biri olarak biliniyor. 

"Org Odası" adı verilen bir diğer bö-
lüm ise ismini tavandan org gibi sarkan 
bir dizi uzun ince sarkıttan alıyor. Burası, 
sarkıtlara sert bir nesneyle vurulduğun-
da ortaya çıkan ürkütücü melodilerin, 
odanın duvarlarında yankılanmasıyla bi-
liniyor. 

"Gelin Odası" adı verilen bölüm ise 
ince üslupta ve karmaşık desenlere sahip 
sarkıt ve dikitlerinin yanı sıra loş ışıklan-
dırmanın ortamda romantik bir atmosfe-
ri çağrıştırmasından dolayı bu isimle anı-
lıyor. 

Mağaraların ziyarete açık bir diğer 
bölümü olan "Periler Ülkesi" isimli oda-
nın ışıltılı kristallerle kaplı duvarlarında-
ki şekiller ise ziyaretçileri uhrevi bir at-
mosfere sokuyor. 

Macera turu 
Mağaraların ana salonlarını içeren 

"Miras Turu" adı verilen rehberli tur 30 
ila 60 dakika arasında sürüyor. Can-
go'nun daha derinlerine inmek isteyen 
mağara tutkunları içinse "Macera Turu" 
adı verilen seçenek öne çıkıyor. 

Yaklaşık 90 dakikalık bu tur, dar tü-
nelleri, dik merdivenleri ve zorlu geçitle-
ri ile heyecanlı bir mağara deneyimi su-
nuyor. Belirli bir kondisyon gerektiren bu 
tura, yalnızca ince bir vücut yapısına sa-
hip kişilerin katılması tavsiye ediliyor. 

Ulaşım ve konaklama 
Güney Afrika'nın "Garden Route" adlı 

en gözde tatil mekanlarından birinin ya-
kınındaki Cango Mağaraları, Cape Town 
şehrine yaklaşık 600 kilometre mesafede 
bulunuyor. Mağaralara giriş ücreti "Miras 
Turu" için kişi başı 150 rand (8,5 dolar), 
"Macera Turu" için ise 220 rand (12,5 
dolar). Cango Mağaraları, Noel tatili hariç 
yılın her günü saat 09.00-16.00 arasında 
ziyaret edilebiliyor. Bölgede ve buraya 30 
kilometre uzaklıktaki Oudtshoorn kasa-
basında çeşitli fiyat ve konfor aralığında 
konaklama seçenekleri bulunabiliyor. 
Bunun dışında kara yoluyla 1,5 saat 
uzaklıktaki Mossel Bay şehrindeki ko-
naklama tesisleri de tavsiye ediliyor.

Güney Afrika'nın en 
eski turistik cazibe 

merkezi: Cango  
Mağaraları 

BOLU ZİYARETÇİ SAYISINDA 
ÇITAYI YÜKSELTTİ 

YÜZDE 65'i ormanlarla kaplı 
olan ve dört mevsim ayrı güzelliğe 
bürünen Bolu, "orman denizi" ola-
rak adlandırılan Yedigöller Milli 
Parkı, Gölcük Tabiat Parkı ile Abant 
Gölü Milli Parkı doğaseverlerin göz-
de mekanları arasında yer aldı. 

Abant ve Yedigöller milli parkla-
rı, Gölcük, Karagöl, Göksu, Sülüklü 
Göl, Sünnet Gölü, Beşpınarlar, Ayı-
kayası ve Kargalı Gölcük tabiat 
parklarını bu yıl ocak-eylül döne-
minde 1 milyon 739 bin 979 kişi zi-
yaret etti. 

"Turizm pastasından daha 
fazla pay alabilmek için çalışma‐
lar yürütüyoruz" 

İl Kültür ve Turizm Müdürü İb-
rahim Emre Gürsoy, AA muhabiri-
ne, Ankara ve İstanbul gibi iki met-
ropol arasında yer alan Bolu'nun 
inanılmaz bir doğa turizmi potansi-

yeline sahip olduğunu söyledi. 
Gürsoy, kentin ziyaretçi sayısı-

nın giderek arttığını belirterek, 
"Yılda yaklaşık 2 milyon ziyaretçi 
ağırlıyoruz. 1 milyon da ortalama 
geceleme süremiz var. Yeterli mi? 
Tabii ki bu potansiyele göre yeterli 
değil. Bu sayının daha da artması 
ve Bolu'nun turizm pastasından 
daha fazla pay alabilmesi için çalış-
malar yürütüyoruz." diye konuştu. 

Bolu genelinde 10 bin 26 yatak 
kapasiteli toplam 157 turizm tesisi 
olduğunu, yeni yatırımlarla sayının 
artacağını aktaran Gürsoy, bölgede 
en çok ziyaretçiyi Abant Gölü Milli 
Parkı bölgesinin aldığını, ağırlıklı 
olarak kış ve doğa turizmi tatilcile-
rinin ağırlandığını anlattı. 

Gürsoy, sonbahar mevsiminde 
ayrı güzellik sunan Bolu'yu ziyaret 
etmenin tam zamanı olduğunu vur-

gulayarak, "Dökülen yaprakların 
doğayla buluşmasını yakalama adı-
na Bolu, turizm anlamında tam bir 
fırsat şehri. Bu, verilerle de belli 
oluyor. Bu aylarda ve kış aylarında 
çok fazla ziyaretçimiz oluyor. Şim-
diden 1 milyon 739 bin 979 sayısını 
yakaladık. Bolu olarak 2 milyon or-
talamamız var. Bu yıl yine 2 milyo-
nu geçeriz. 2025 yılındaki hedefi-
miz ise 2,5 milyon ziyaretçi ve 1,5 
milyon da konaklama." ifadelerini 
kullandı. 

Kentte ortalama geceleme sayı-
sının kişi başına 1,7 olduğunu dile 
getiren Gürsoy, "Türkiye ortalama-
sına göre düşük görünüyor ama bu 
sahil bandındaki yabancı turistlerin 
daha fazla konaklamasından kay-
naklanıyor. Bu 1,7'yi 2'nin üzerine 
çekmeyi planlıyoruz. Bunu da 2025 
yılında yapacağımız çalışmalarla 

gerçekleştirmeyi düşünüyoruz. Ay-
rıca B2B (ikili görüşme) yöntemiyle 
yurt içinden ve yurt dışından sek-
tör temsilcilerini şehrimizde bir 
araya getirmeyi planlıyoruz." dedi. 

Gürsoy, Bolu'nun turizm anla-
mında ön plana çıkacağını aktara-
rak, şunları kaydetti: 

"Her çeşit turizme ağırlık veri-
yoruz. Çok yakın zamanda gastro-
nomi turizmi çalışacağız. Olta balık-
çılığı turizmine de ağırlık vermeyi 
planlıyoruz. Yurt dışından daha çok 
ağırlama yapmayı planlıyoruz. Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajan-
sı ile yakın çalışıyoruz diyebiliriz. 
Onlarla ağırlamalar da yapmayı 
planlıyoruz. Yerli ve yabancı gazete-
cilerin burada ağırlanmasını planlı-
yoruz. 2025 yılı Bolu'nun yılı ola-
cak diyebiliriz."

86 yaşındaki Yaşar usta, kilim  
tezgahından vazgeçmiyor 

Hatay'da depremde 9 yakınını 
kaybeden mezeci, dede  
mesleğini sürdürüyor 

HATAY'DA, 6 Şubat 2023'teki depremlerde 
9 yakınının yanı sıra ev ve işyerini kaybeden 
mezeci, acılarını bir kenara bırakarak dede 
mesleğini sürdürüyor. 

Merkez Antakya ilçesinde yaşayan meze 
ustası Mehmet Çayırcı'nın Cumhuriyet Cadde-
si'ndeki iş yeri, Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat 2023'teki depremlerde yıkıldı. 

Depremlerde anne, dayı, hala ve kuzenleri-
nin de arasında bulunduğu 9 yakınını, evini ve 
ekmek teknesini kaybeden Çayırcı, afetin ardın-
dan bir süreliğine Tokat'a taşındı. Mesleğinden 
ve memleketinden ayrı kalmaya dayanamayan 
Çayırcı daha sonra Hatay'a dönerek ilk olarak 
bir ev kiraladı. Acılarını bir kenara bırakarak 
dede mesleğini sürdürmeye karar veren Çayır-
cı, Akasya Mahallesi'nde kiraladığı 25 metreka-
relik bir iş yerinde tezgahın başına geçti. 

"İşbirliği yaparak memleketi ayağa kal‐
dıracağız" 

Mehmet Çayırcı, AA muhabirine, deprem-
lerde yaşadıkları acıların ilk günkü gibi taze ol-
duğunu söyledi. 

Afette kaybettiği annesi ve sevdiklerinin ye-

rinin dolmadığını anlatan Çayırcı, "Depremler-
de çok kaybım var, 9'u birinci dereceden akra-
balarım. Çekirdek ailemde bir şey yok ama çok 
zor, buna da şükür diyoruz." dedi. Çayırcı, dep-
remlerin ardından ayrıldığı memleketinin has-
retine sadece birkaç ay dayanabildiğini dile ge-
tirdi. Yeniden döndüğü Hatay'da acılarını bir 
kenara bırakıp dede mesleği mezeciliği sürdür-
mek için tezgahın başına geçtiğini belirten Ça-
yırcı, şöyle konuştu: "Arkadaş ve kardeşlerimin 
yardımıyla şu anki çalıştırdığımız iş yerini bul-
duk. Burada ufaktan ufaktan başladık. Hem ye-
rimiz belli olsun hem de memlekette bir hare-
ket olsun istedik. Bir şeyler olsun ki insanlar 
ümitlensin, geri dönsünler çünkü bizim insanı-
mız başka yerde yapamaz. Ben her şeye rağ-
men ne tezgahımdan ne işimden ne de memle-
ketimden vazgeçemedim. Bu şehir bizim her 
şeyimiz. Biz dışarıda kayboluyoruz, burada var 
oluyoruz. İnşallah her şey iyi olacak ve memle-
ketimiz yeniden ayağa kalkacak. Devletimizin 
ve milletimizin çabalarıyla güzel günler gelecek 
inşallah. İşbirliği yaparak memleketi ayağa kal-
dıracağız."

GAZİANTEP'TE 86 yaşındaki ki-
lim ustası Yaşar Erbil, yok olmaya 
yüz tutan sanatını geleneksel yön-
temlerle sürdürüyor. 

Tarihi Antep evlerinin bulundu-
ğu Şehreküstü Konakları'ndaki 10 
metrekarelik dükkanında her sabah 
"bismillah" diyerek işe başlayan Er-
bil, asırlık tezgahının başına geçi-
yor. 

Kendi oluşturduğu tasarımlarla 
ilmek ilmek kilim dokuyan Yaşar 
usta, geleneksel yöntemlerle yaptığı 
kilimleri dükkanında satışa sunu-
yor. 

Yurt içinden ve dışından müşte-
rileri bulunan Yaşar Erbil, unutul-
maya yüz tutan sanatını gelecek ku-
şaklara aktarmak istiyor. 

"Dünyanın her tarafına gön‐
deriyorum" 

Kilim ustası Erbil, AA muhabiri-
ne, Gaziantep'te mesleğin son tem-
silcilerinden olduğunu söyledi. 

Erbil, "Bir kilimi iyi çalışırsan 3-

4 saatte yapabilirsin. Renklerini 
kendi zevkime göre yapıyorum. 
Emekliyim, çalışırsan bu meslekle 
geçimini sağlarsın. Ben çok çalışa-
mıyorum, öğrenmek isteyenlere öğ-
retebilirim. Zevk alıyorum, mesle-
ğim ölmesin diye yapıyorum. Nor-
malde evde yapıyordum ama Şahin-
bey Belediye Başkanı Mehmet Tah-
mazoğlu buraya taşıdı. Benden baş-
ka yapan yok ama gelirlerse öğrete-
bilirim." ifadelerini kullandı. 

Makinede yapılanlara göre do-
kuma kilimlerin daha sağlam oldu-
ğunu belirten Erbil, sağlığı el verdi-
ği müddetçe mesleğini sürdürmek 
istediğini ifade etti. 

Dünyanın her tarafından müşte-
risi olduğunu anlatan Erbil, "ABD, 
Çin, İngiltere, özelliklede Almanya 
ve Fransa'ya çok gönderiyorum. 
125 santimetre uzunluğunda, 75 
santimetre genişliğinde kilimler ya-
pıyorum. Mesleğimi seviyorum." 
dedi.

Yedigöller, Abant ve Gölcük gibi tabiat ve milli parkları bünyesinde barındı-
ran Bolu, yılın 9 ayında yerli ve yabancı turistlerden ilgi gördü. 
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ANTİK çağda Kazanos Vadisi 
olarak adlandırılan bölgede Pa-
mukkale Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümünün yürüttüğü yüzey 
araştırmalarında bağcılık ve 
üzüm kültürüne ilişkin çok sayıda 
kabartma bulundu. 

Bölgede antik çağlardan bu 
yana ilgi gören bağcılık, vadideki 
300 haneli Avşar Mahallesi'nin de 
ana geçim kaynağı olmaya devam 
ediyor. 

Bağcılığı, bir kısmı yöreye özgü 
30'a yakın üzüm çeşidiyle devam 
ettiren üreticiler, yöresel üzüm 
türlerinin kaybolmaması için de 
çalışıyor. 

Yöre halkının sultan dilmit, ak 
dilmit, avşar, büzgülü, arşın, eşek 
memesi, nazik, kınalı, yeşil, ata 
sarısı, gemre, pembe gemre, ça-
vuş, ızrakı, tavşan böbreği, karaü-
züm, tek çekirdek, çekirdeksiz, 
kara çekirdeksiz, mevlana, gökü-
züm, kadın parmağı ve payam gibi 
isimler verdiği türlerin ıslah edil-
mesi için çalışma yapılması isteni-
yor. 

Bu üzümlerden elde edilen 
pekmezler de lezzeti ve aromasıy-
la talep görüyor. 

Gemre üzümü için tescil baş‐
vurusu 

Mahallede bağcılık yapan Pa-
mukkale Üniversitesi İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Türko-
loji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Turgut Tok, yöredeki üzüm 
kültürünü korumak ve tanıtmak 
için çalışmalar yapıyor. 

Prof. Dr. Turgut Tok, AA muha-
birine, bağcılığın bölgede insan 
yerleşiminin başladığı çağlardan 
bu yana sürdüğünü, Malazgirt Za-
feri sonrası yöreye yerleşen Türk-
lerin de bu üretimi günümüze ka-
dar sürdürdüğünü anlattı. 

Köyde yetiştiriciliği yapılan 
çoğu türün bölgeye özgü olduğu-
nu, özellikle gemre ve pembe 
gemre üzüm türlerini coğrafi işa-
retle tescil altına almak için çalış-
ma yürütüldüğünü dile getirdi. 

Tok, bağcılıkla bölgenin yerel 
ırklarının devam ettirildiğini be-
lirterek, "30'un üzerinde üzüm 
çeşidi var. Yerel üzüm çeşitlerinin 
ıslah edilmesini, daha verimli hale 
getirilmesini, hastalıklardan arın-
dırılmasını önemsiyoruz. Bu çe-
şitlerin ıslahla kalitesi artırılmaz-
sa üretici gelir açısından sıkıntı 
yaşar. Bir müddet sonra bu iş bı-
rakılmaya ve bu ırkların kaybol-
masına neden olur." ifadelerini 
kullandı. 

Yöreye ait sultan dilmit, ak dil-

mit, gemre, büzgülü, nazik, kınalı, 
eşek memesi, payam ve arşın 
üzümleri için ıslah çalışmasının 
Manisa Bağcılık Araştırma Ensti-
tüsü tarafından numuneler alına-
rak başlatıldığını aktaran Tok, 
bölgedeki diğer üniversiteler, bo-
tanik ve tohum ıslah merkezleri-
nin de konuyla ilgili çalışma yap-
masını beklediklerini kaydetti. 

Çiy dahi lezzet veriyor 
Bölgenin iklim ve toprak yapı-

sının üzüme ayrı bir lezzet verdi-
ğini, sabahları oluşan çiyin dahi 
üzüm kalitesini etkilediğini vur-
gulayan Tok, pekmezi için yetişti-
rilen nazik üzümünün, bir tane-
sinden 200 damlaya yakın su çık-
masıyla diğer türlere göre farklı-
laştığını dile getirdi. 

Mahalle muhtarı Cengiz Özcan 
da ata yadigarı üzümcülüğü gele-
cek nesillere aktarmak için çaba 
sarf ettiklerini söyledi. 

Çeyiz sandıklarından çıkan 
üzüm çekirdeklerini kendi imkan-
larıyla çeşitlendirdiklerini ve bu 

üzümlerin ıslah edilmesini iste-
diklerini belirten Özcan, "Çocuk-
larımız da torunlarımız da bunları 
görsün, devam ettirsin diye bin 
yıllık üzüm ırklarımızın yaşatıl-
masını istiyoruz. Biz atalardan ge-
len üzümlerimizin ıslahını bağ 
bağ aşılama yöntemiyle yaptık. 
Çeşitlerimizi daha da ilerletmeye 
çalışıyoruz. Birisinin bağında bir 
çeşit üzüm gördük mü hepimiz 
köy olarak paylaşıyoruz. Ancak 
bunun bilimsel yöntemlerle iler-
lemesi gerekiyor." dedi. 

Üzüm yetiştiricisi Hasan İriş 
de dedesinden kalma arazide bağ-
cılık yaptığını ifade ederek, üzüm-
lerini genelde pekmez yaparak 
değerlendirdiğini anlattı. 

Bölgede tarlalarda yapılan ka-
zılarda şarap ve pekmez küpleri-
nin bulunduğuna işaret eden İriş, 
"Çeşit olarak siyah, yeşil, badem, 
ekşi kara üzümlerim var. Bu 
üzümlerden yaptığımız pekmezi-
mizi Avrupa'dan özel olarak alma-
ya geliyorlar." diye konuştu.
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MAKİNE ve Kimya Endüstrisi 
AŞ (MKE AŞ) bünyesinde hizmet 
veren "İmalat-ı Harbiye Müzesi", 
müze olarak dönüştürülmeden 
önce Milli Mücadele döneminde 
cephelere taşınan silah ve mühim-
matların üretim merkezi olarak 
kullanıldı. 

İmalat-ı Harbiye Müzesi, Milli 
Savunma Bakanlığına (MSB) bağlı 
MKE AŞ bünyesinde, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığına bağlı özel müze-
ler kapsamında ziyaretçilerini ağır-
lıyor. 

Müzenin tarihi binası, 19'uncu 
yüzyılın sonunda Sultan 2'nci Ab-
dülhamit tarafından "süvari kışla-
sı" olarak inşa edildi ve yapı, Milli 
Mücadele döneminde de aktif şe-
kilde kullanıldı. 

Özellikle Kurtuluş Savaşı sıra-
sında silah ve mühimmat üretim 
tesisi olarak kullanılan bina, Türki-
ye Cumhuriyeti'nin kuruluş aşama-
sında da aktif rol üstlenmiş oldu. 

Bu tesiste üretilen silah ve mü-
himmatlar, Ankara'dan ülkenin 
dört bir yanındaki cephelere taşın-
dı ve Türk milletinin bağımsızlığını 
kazanmasında önemli rol oynadı. 

Cumhuriyet'in ilk yıllarında 
da hizmet verdi 

Ankara'daki MKE Genel Müdür-
lüğü içerisinde yer alan tarihi yapı, 
1922'de çıkan yangın sonucu kulla-
nılamaz hale geldi. Sonrasında ye-
niden inşa edilen bina, Cumhuri-
yet'in ilk yıllarında da Türk Silahlı 
Kuvvetleri'nin (TSK) silah ve mü-
himmat ihtiyacını karşılamak üzere 
kullanıldı. 

Tarihi yapı, Milli Savunma Ba-
kanlığının çalışmaları kapsamında 
müze olarak dönüştürüldü ve 20 
Haziran 2013'te bu şekilde hizmet 
vermeye başladı. Sonrasında bir 
süre restorasyon sürecinden geçen 
yapı, 2023 yılında yeniden ziyaret-
çilerin hizmetine açıldı. 

Osmanlı'dan günümüze kadar 
uzanan süreçte Türk Silahlı Kuvvet-
lerinin kullandığı silah ve mühim-
matların yanı sıra, imal edilen di-
ğer ürünlerin de yer aldığı müzede 
toplam 2 bin 352 parça tarihi eser 
bulunuyor. 

Milli Mücadele yıllarına ait bir-
çok tarihi eserin de bulunduğu 
İmalat-ı Harbiye Müzesi, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecine 
de ışık tutuyor. 

İki bölümden oluşan müzede 
Cumhuriyet tarihi öncesi savaş 
aletleri, Osmanlı tarihinde savaş 
toplarının üretimini sağlayan Top-
hane-i Amire, silah sanayisinde 
önemli ustaların yetiştiği İmalat-ı 
Harbiye, Kurtuluş Savaşı mücadele-
sini anlatan panolar ve eserler bu-
lunuyor. 

Müzede, tarihi eserlerin yanı 
sıra MKE tarafından üretilen ve 
Mehmetçiğin halihazırda kullandığı 
MPT-55, MPT-76 piyade tüfekleri 
ve JMK Bora-12 keskin nişancı tü-
feği gibi silahlar ve bunların mü-
himmatları da yer alıyor. 

"Atatürk, 'Türk, öğün, çalış, 
güven' sözünü bu alanda söylü‐
yor" 

MKE İmalat-ı Harbiye Müze So-
rumlusu Tuğba Öztürk Tursun, ya-
pının tarihçesi hakkında yaptığı 
değerlendirmede şunları kaydetti: 

"Sultan 2. Abdülhamit dönemin-
de yapının temeli atılıyor ve 1918 
yılına kadar ordunun süvari kışlası 
olarak kullanılıyor. O dönemlerde 
fabrika bacasından çıkan bir kıvıl-
cım burayı bertaraf ediyor ve yeni-
den yapıyı ayağa kaldırma düşün-
cesiyle ustalarımız, Mehmetçikleri-
miz, büyük bir inançla, dirayetle 
burada faaliyetlerini göstermeye 
devam ediyor. O yıllarda Mustafa 
Kemal Atatürk bu inşaat alanını zi-
yarete geliyor. Hatta o ünlü vecizesi 
'Türk, öğün, çalış, güven' sözünü de 
bu alanda söylüyor." 

Tursun, İmalat-ı Harbiye'nin 
1922'deki yangın sonrasındaki ta-
dilatıyla beraber ordunun yegane 
imalathanesi olarak faaliyet göster-
meye başladığını belirterek, "Kur-
tuluş Savaşı sürecinde gerek cep-
helerimizde gerek askeri mühim-
mat üretimimizde bütün üretimler 
yine bu alanda sağlanıyor." ifadesi-
ni kullandı.

Cumhuriyete uzanan 
yolda önemli rol 
üstlenen tarihi 
yapı: "İmalat-ı  

Harbiye Müzesi" 
Bağcılık kültürüne 

ilişkin çok sayıda an-
tik buluntunun sap-

tandığı Denizli'nin 
Acıpayam ilçesine 

bağlı Avşar Mahalle-
si'nde üreticiler, geç-
mişten gelen bu mi-

rası geleceğe aktara-
bilmek için ıslah ça-

lışmalarına ağırlık 
verilmesini istiyor. 

Denizli'nin üzüm diyarı Avşar'da 
antik miras yaşatılıyor 

Urfa Kalesi kazıları bölge 
tarihine ışık tutuyor 

ŞANLIURFA'NIN simgesi Balıklı-
göl yerleşkesinin güneyinde Dambak 
Tepesi'nde yer alan ve kente hakim 
konumuyla dikkati çeken tarihi Urfa 
Kalesi'nde yürütülen kazılarda geç-
mişin izleri aranıyor. 

Kuruluş tarihi tam olarak bilin-
meyen, sur duvarlarının milattan 
sonra 9. yüzyılda Abbasiler dönemin-
de yapıldığı tahmin edilen Urfa Kale-
si'ndeki kazı çalışmaları, Kültür ve 
Turizm Bakanlığının izin ve destekle-
riyle Prof. Dr. Gülriz Kozbe başkanlı-
ğında 5 yıldır sürüyor. 

Kalenin kazı, restorasyon ve çev-
re düzenlemesinin tamamlanmasıyla 
turizme açılması planlanıyor. 

Kazı Başkanı Prof. Dr. Gülriz Koz-
be, AA muhabirine, kalede bu yılki 
kazıların nisan ayından bu yana titiz-
likle devam ettiğini söyledi. 

Kalenin tarihini, arkeolojik veriler 
ele geçmeden söylemelerinin müm-
kün olmadığını belirten Kozbe, şun-
ları kaydetti: 

"Bugün bulduğumuz en erken 
veri, MÖ 3. yüzyılda sarayın da oldu-
ğu dönemdir. Ancak bugün gördü-
ğümüz sur duvarları o döneme ait 
değil. MS 9. yüzyılda Abbasiler ilk 
kez sur duvarlarıyla çeviriyorlar. 18. 
yüzyıla, 19. yüzyıla kadar burası 
farklı kültürlerin, uygarlıkların 
önemli kalesi oluyor. Önemli ticaret 
yolları üzerinde olduğu için ve bere-
ketli, verimli bir araziye sahip oldu-
ğu için her daim farklı farklı kültür-
ler tarafından kullanım görmüş bir 
kaleyle karşı karşıyayız."

YÖNETMENLİĞİNİ yapan Kud-
ret Sabancı'nın senaryosunu da yaz-
dığı "Kuklalar-Yüzen Ağaçlar Ülkesi" 
filminin Kemerburgaz'da başlayan 
çekimlerinde sona gelindi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığının 
desteklediği filmin başrollerini Onur 
Yenidünya, Ayşenil Şamlıoğlu, Gurur 
Aydoğan, Ela Şafak ve Ege Dağaşan 
paylaşıyor. 

Tekden Film'in ana yapımcı oldu-
ğu filmin, Beyrut Film, FikriGün Film 
ve Kudret Sabancı ortak yapımcılı-
ğında gelecek yıl vizyona girmesi 
planlanıyor. Filmde çevre bilinci, 
doğa sevgisi, dostluk ve cesaret gibi 
evrensel temalar konu ediniliyor. 

Tekden Film Yönetim Kurulu 
Başkanı Kemal Tekden, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, filmde ço-
cuklara çevre hassasiyetini, ormanın 
değerini, ağacın önemini anlatmaya 
çalıştıklarını söyledi. 

Filmi 23 Nisan 2025'e yetiştirme-
ye çalıştıklarını belirten Tekden, "Bir 
çocuk filmi ve çocuk filmlerinde pe-
dagojik yaklaşım çok önemli. Çocuk-
lara değerler eğitimini, bu şekilde 
filmlerle veya farklı eğlenceli görün-
tülerle vermek lazım. Böyle bir has-
sasiyetle, toplumsal bir sorumluluk 
projesi gibi düşünerek filme yaklaşı-
yoruz." dedi. 

Tekden, filmde yer alacak kukla-

lar konusunda özgün çalışıldığını ak-
tararak, "Kısa bir sürede, büyük ve 
güzel bir ekip bir araya gelerek çok 
uyumlu çalıştı. Seri şeklinde bir film 
olacak. Serinin ilk filminde Kırklare-
li'ndeki Longoz Ormanları'nı göster-
mek, topluma tanıtmak, oradaki ha-
rika güzelliklere dikkati çekmek iste-
dik. Belki turistik olarak oranın öne-
mini artırmak açısından da güzel bir 
çalışma olacak." diye konuştu. 

Tekden Film olarak ilk defa böyle 
bir animasyon işine girdiklerine işa-

ret eden Kemal Tekden, şunları kay-
detti: 

"Bu projeden sonra animasyon 
filmlerin devamı gelecek diye düşü-
nüyoruz. Sadece Türkiye'ye değil, 
'Kuklalar-Yüzen Ağaçlar Ülkesi' bü-
tün dünyaya ihraç edebileceğimiz 
bir proje. Evrensel mesajlar vermeye 
çalışıyoruz. Bütün dünyanın çocuk-
larının bunları öğrenmesi, bilmesi, 
dünyaya değer vermesi, dünyadaki 
doğal güzellikleri önemsemesi ve 
koruması çok önemli."

"Kuklalar-Yüzen Ağaçlar Ülkesi" animasyon 
film gelecek yıl vizyona girecek 
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YıLLArdAn bericaddelerde, sokaklardatoplanıyor. İsrail’i pro-testo ediyoruz. Sosyalmedyada, televizyonlar-da Filistin halkına yapı-lan zulmü duyuruyoruz.Sonuç İsrail, savaş alanını genişletiyor.Lübnan’ı yerle bir ediyor. İran'a saldırıyor.Suriye'nin başkentinde saldırı düzenliyor.Şunu demek istiyorum. Yaptığımız ey-lemler, protestolar hiçbir işe yaramıyor.Tehlike hızla bize doğru geliyor. BunuCumhurbaşkanı Erdoğan, son günlerdeher platformda İsrail'in hedefinde Türki-ye’nin olduğunu söylüyor.Düşündüm. İsrail’i ayakta tutan şey ne?Yedi düvele nasıl savaş açabiliyor? 10 mil-yonluk bir terör devleti milyarlarca Müslü-mana nereden cesaret alıp karşı koyabili-yor? Tek cevabı var bana göre, ekonomi veparayı ellerinde tutmaları.Detaylara girmeden Merhum Prof. Dr.Necmettin Erbakan, hocanın şu sözünüpaylaşayım.Yahudi:Savaştırarak silah,Hasta yaparak ilaç,Borçlandırarak para satar…Erbakan hoca 50 yıl bunu anlattı. Çoğukişi anlamadı. İsrail'in planı tıkır tıkır işli-yor ve Müslüman coğrafyasına başlattığısavaş maliyetini yine Müslüman coğrafya-sından çıkarıyor.İsrail öyle böyle savaşa para harcamı-yor. Size bir örnek vereyim. Gazze’den suborularıyla yapılıp atılan kısa menzilli fü-zeler var ya 300 dolara mal oluyor. İsrailbu kısa menzilli füzelerden kurtulmak içindemir kubbe sistemini kullanıyor. Gaz-ze’den gelen bir füzeyi imha etmek için İs-rail, 95 bin dolar harcamak zorunda.  Tekrar Erbakan hocanın sözüne dö-nersek. İsrail bizi savaştırarak yıllarca si-lah sattı. Şu An Türkiye, yerli savunma sis-temlerini geçmişe göre ilerletmiş durum-da. Tabi ki yetmez! Özellikle savunma sa-nayi sektöründe ideoloji fark etmedenmühendislerimizi desteklemeliyiz.ABD’den, Rusya’dan veya İsrail teknolojile-rinden çıkan mermi, silah, uçak veya tankbize hayır getirmez. En yerli olmamız ge-reken yerdir savunma teknolojileri.İsrail bizi hasta yaparak ilaç sattı. Evet,piyasadaki ilaçlara bakın çoğu yurt dışımalı ve İsrail gruplarına hizmet eden şir-ketler. Bu alana o kadar bağlıyız ki. İstedik-leri parayı belirleyebiliyorlar. SGK milyar-larca dolar bu şirketlere ödeme yapıyor.Tonlarca ilaç kullanmamıza rağmen hasta-nelerimize bakın her tarafları her bölüm-leri hınca hınç hasta dolu. Doktorlar yeti-şemiyor. Bu ilaçlar maden bizi sözde iyileş-tiriyor peki neden hasta sayımız sürekliartıyor?  İlaç sektörü de en kolay vuruldu-ğumuz alan maalesef.İsrail bizi borçlandırarak para satıyor.İliğimizi sömüren de bu. Ev, araba veyaarsa almak için çoğumuz kredi çekmiyormu? Günde sağda solda yüz yerde kredireklamı görmüyor muyuz? Var mı krediy-le, faizle işim olmaz diyen. Devletimiz yurtdışı bankalara her ay milyarlarca lira faizödemiyor mu? Bu ödenen faizler nereyegidiyor. Tabi ki para musluğunun başında-ki İsrail’e gidiyor.Biz İsrail’i kınayarak, toplanıp gösteriyaparak, sosyal medyadan tepki göstere-rek durduramayız.Biz İsrail'i kendi silahımızla, yerli malıilacımızla, faizsiz hayatımızla durdurabi-liriz. Bu terör devletinin en korktuğu hu-sus servetine zarar gelmesidir. Alışverişegittiğimizde en önce bakacağımız noktaaldığımız ürünün bu bebek katilleri tara-fından üretilip üretilmediğidir. İnanın oaldığınız İsrailli kolanın yerli malı alter-natifi var. O aldığınız İsrailli temizlikürünlerinin yerli malı alternatifi var. “Eama İsrail ürünü temizlik ürünleri çokkaliteli” diyenler vardır. Kardeşim terte-miz yıkanan elbiselerine en azından şuzamanda bebek kanı bulaştırma. Hizmetetme şu melunlara. Bırak tek tük kir kal-sın ne olur yani!Onlarca Müslüman devlet, Küçücük te-rör devleti İsrail’i durduramıyorsa, hermarkette ürünü, eczanelerde ilacını satı-yorsa, bankalarıyla da faiz çukuruna düş-tüyse…  Senin yapacağın tek şey var Müs-lüman kardeşim. İsrail ile tek başına mü-cadele etmek.Şeytanlaşmış bu güruhun mallarını al-mayalım aldırmayalım. Nazımızın geçtiğiesnaflara yerli malı getirmeleri hususundaricacı olalım. Elimizden geldiği kadar ya-palım. İnanın İsrail’in korktuğu tek şeypara musluklarının kesilmesi.Yazının başında da belirttik. Bizim top-lanıp slogan atmamız İsrail’i korkutmazama İsrail malını almamamız, sattırmama-mız bu katilleri durdurur.

MERVE DERNEK

İSRAİL İLE TEK BAŞINA
MÜCADELE ETMEK

SoFrAdA yetim hakkı; uzatmaelin, aman!Kul hakkıdır, haramdır; affedilmez,dediniz.Güvendi millet size, inandı sözü-nüzeBuyur, dedi; yetki verdi,Alkış tuttu dualarla uğurladı ha-ramsız seferinize…Oturdunuz koltuklarınıza yemin-lerle İmkânlar, kelebekti ellerinizdeŞirinleri oynadınız uzunca bir za-manSonra, sıktınız avcunuzu olancagücünüzle Uyguladığınız kapitalist, vahşi po-litikalarınızlaYetki, nasıl olsa bizde, davul datokmak da elimizde, dediniz.Ne kul hakkı bıraktınız, ne yetimhakkı Koskoca memleketi yediniz.Doydunuz mu? Doymadınız!Gözünüzü toprak doyura!Birlikte yürüyeceğiz biz bu yollar-danBirlikte; yağan yağmurlarının al-tındaYarınlar aydınlık olacakYasaklar kalkacakHaklı hakkını alacakYuvalarımıza mutluluk dolacakYolsuzluklar önlenecek, yoksullukbitecekMazlumların yüzleri gülecek Huzur gelecek, barış kokacak ülke-nin dört bir yanı, dedinizSonra liyakati, ehliyeti, beceriyiyetmedi ahlakı, saygıyı, hürmeti…Onlar da az geldi hakkı ayakta tu-tan adaleti Hem de kemirerek yediniz.

Doydunuz mu? Doymadınız!Gözünüzü toprak doyura!Tozu dumana kattınızFabrikaları, işletmeleri, limanları… Yetmedi arazi, mera, arsa, kısacane varsaBabalarınızın malı gibi “babalargibi sattınız.”Sonra oh ne güzel hayat diyerekyan gelip yattınız…Ormanlar cayır cayır yanarken Öküzün trene baktığı gibi yanancanlara baktınız.Sonra bir koşu, bir hücum… Hazi-neye daldınızGemi filolarınıza ilave gemicikleraldınızUyuşturucu baronlarına kol kanatgererekHırsıza, arsıza her türlü taviz vere-rekKara para aklayıp gri liste ile ülkeitibarını beş paralık ettiniz.Gündüz dolara gece Euro’ya sarılıpmillete çaka sattınızKadın ve çocuk cinayetlerini sıra-danlaştırdınız Konfor, şaşaa, israf ve savurganlık-larınızlaHazine ile birlikte Lozan’ın gizlimaddeleri dediğiniz madenlerimiziDış güçlerle birlikte yediniz. Doydunuz mu? Doymadınız!Gözünüzü toprak doyura!Açılım zırvasıylaSınır boylarına sanal pusular ku-rupTeröristlerle pazarlığa oturdunuz.Gece sürüye saldıran, gündüz ço-banla birlikte ağlayan İblislerle birlikoldunuz.BOP gömleğini İslam’a giydirmekisteyenlerle stratejik ortaklık kurdu-

nuz.Atamız Süleyman Şah ile birliktenice şehitlerin kemiklerini sızlattınız;Sonra dönüp ekranlarında renkliyalanlarınızla milleti aldattınız.İkiz yasalarla ülkenin dış güçleremüdahalesinin yolunu açtınız.Zinayı serbest bırakıp domuz etinikasaplık et kanunlaştırdınız.Özümüzü oyup pis nefsiniz ve üçkuruşluk şahsi çıkarınız içinVarlığı ile övündüğümüz uğrunacan verdiğimiz kutsallarıAyaklarınızın altına alıp üstündetepindiniz. Ordumuzu, gözbebeğimizi yıprat-mak, itibarsızlaştırmak içinDin kisvesine bürünmüş terör ör-gütünün devletin kılcal damarlarınaYerleşmesine zemin hazırladınız.Suriyeli, Afganlı, Afrika’nın bilmemhangi ülkesi derkenEkmeği ile beslendiğiniz vatanıyolgeçen hanına çevirdinizBizden sonra tufan diyerek soy ilesülaleyi ayırt edemeyen cehaletinizleOmurgasızlığınız, u dönüşünüz vetükürdüğünü yalamak tıynetinizle Şerefimizi, haysiyetimizi, inancımı-zı, birliğimizi, dirliğimizi yediniz.Doydunuz mu? Doymadınız!Gözünüzü toprak doyura!Eğitim: Yavrularımızın geleceğiÜlkemizin gelecekte meyve vere-cek çiçeğiydiOna da kefen biçtiniz,Eğitimi yazboz tahtasına çeviripevlatlarımız için karanlığı seçtiniz.Adalet, gönüllerimizi aydınlatangüvendi…Ardı arkası kesilmeyen oyunları-nızla onu da şişlediniz.Ahlak, insanın, İslam’ın temeli; ol-mazsa olmazı idiOnu da tuşa getirip kapkara vicda-nınıza esir ettiniz.Denetim: yanlışa, hataya, aymazlı-ğa, hırsızlığa setti onu da hurdaya çe-virdiniz.Yalanınızın, talanınızın, hırsızlığı-nızın, yağmanızın ardı arkası kesilme-di Riyakârlık ve sahtekârlıklarınızlabedavaya, avantaya alıştınız ya!

Gençlerin hayallerine kurşun sıka-rak, önerini tıkayarakOnları da çalışmadan, alın teri dök-meden kazanmak gibi Bir garabetle yüz yüze bırakıp iğ-diş ettiniz.Küfrü sıradanlaştırıp şiddeti azdı-rıp toplumu küfrün batağına ittiniz.Kibrin sarhoşluğu ile küçük dağla-rı biz yarattık, dediniz. Üç günlük saltanatınız, hırsınıziçin nice skandalların üstünü örterekDevlet aklını kişiye indirgeyerekcinnet toplumu yarattınız.Halkı vergilerle bunaltıp bekanızıdevlet bekası olarak vatandaşlara lan-se ettinizNe güven bıraktınız ne inanç; bizibiz yapan her değeri hoyratça yediniz.Doydunuz mu? Doymadınız!Gözünüzü toprak doyura!Ya bütün bu olanları görenler, du-yanlar, yaşayanlar…Onlar, üç maymunları oynayıp ha-vanda su dövdülerKimi zaman köpürdüler, kimi za-man sövdülerSonra köpürüp, sövenlerden bazı-larıKuyruklarını kıstırıp sahiplerininsesiBazıları da yemin ve şerefleriylebirlikte sunulan makamın efesi(!)oldu.Kimi korktu, kimi pustu, kimi sustu.İlim sustu, cehalet azdı, irtica hort-ladıDinin milletinin olmadığı; ancakmilletin dininin olacağı gerçeğini kav-rayamayanlarla Aldatılanlarla birlikte aldanmadanzevk alanlar çoğaldıkça çoğaldı.Ülke çok ama çok büyük yaralaraldı.Matematik ağladı, ilim sustu, akılçıldırdı, tarih başını önüne eğdi.Ufukları kara bulutlar kapladı.Yetki bizim; konfor bize, itibar ha-nemize, gösteriş gönlümüze, dedinizAnayasayı ekmek arası yapıpKoskoca memleketi yediniz!Doydunuz mu? Doymadınız!Gözünüzü toprak doyura!

HADİ ÖNAL

GÖZÜNÜZÜ 
TOPRAK DOYURA!

nELİF ŞİPKA
BoğAzİçİ Kültür Sanat Vakfı’ncadüzenlenen 12. Boğaziçi Film Festiva-li’nde dün, ödül heyecanı öncesi songösterimlerde film ekipleri seyirciylebuluştu. Uluslararası Yarışma’dan“Marttan Mayısa” ve “2 Ocak”, UlusalKısa Metraj Yarışması’ndan “Kabuk” ve“Cerrahı Ararken”, özel gösterim progra-mındaki “Ölümsüz Olan Sadece Sevgi-dir”, Ulusal Belgesel Yarışması’nda yeralan “Işığın Hasadı” ve “Sınırdaki Kanat-lar” filmlerinin ekipleri, gösterimlersonrası Atlas 1948, Cinema Pink veAKM Yeşilçam sinemalarında seyircile-rin sorularını cevapladı. Cinema Pink’teki gösterimin ardın-dan Marttan Mayısa/ March to May fil-minin ekibinden oyuncu Damian Humajile kurgucu Benjamin Kolmacka söyleşi-ye katıldı. Kolmacka, aile ilişkisi dina-miklerini işleyen filmin, yönetmenin ilkfilmi olduğunu, bu nedenle hayli kişiselolduğunu dile getirdi. Filmin temelinehakim olan yapıyı ise ‘görünmezlik’ ola-rak tarif eden Kolmacka, şunları söyledi:“Film, yönetmenin anılarına ve ailesindeyaşadığı durumlara dayanıyor. Filmintemel bir yönünün ‘görünmezlik’ oldu-ğunu söyleyebiliriz çünkü anlatıma çokfazla odaklanmak; atmosfer, ışık, sesgibi filme lezzet veren detayları kaybet-menize neden olabilir. Bu da izleyicile-rin hikayede kendilerini görmelerinisağlıyor bence.” Bir boşanma sonrasını iki kadınındostluğu üzerinden anlatan 2 Ocak/ Ja-nuary 2 filmindense yapımcı Dora Cser-natony söyleşiye katıldı. Atlas 1948 Si-neması’ndaki söyleşide Csernatony,“Boşanmada belirsizlik en önemli un-surdur. Daha ileriye gidebilmek için geç-mişinize giderek daha fazla mesafe katedebilmek istersiniz. Filmde çok fazlaanahtar gördük, bence anahtar, yani ki-litleme; bir şeyleri kaybetmeyi ifade edi-yor” diye konuştu. Türk sinemasınınözel isimlerinden Tunç Başaran’ın haya-tı ve sinemasını konu alan “Ölümsüz

Olan Sadece Sevgidir”, özel gösterimprogramında AKM Yeşilçam Sinema-sı’nda seyirci karşısına çıktı. Gösterimsonrası yönetmenler Zeynep Bayraktu-tan ve Gökhan Kasapoğlu ile yapımcıPelin Onat, görüntü yönetmeni GökhanKasapoğlu ve besteci Murat Pınar Özde-mir, soruları cevapladı. Yönetmen Zey-nep Bayraktutan, Bandırma’ya taşındı-ğında Tunç Başaran’la tanıştığını ve as-lında proje fikrinin de Başaran’dan gel-diğini söyledi. “Hayatımı anlatan bir ki-tap yazar mısın, dedi. Sonra beraberbaşladık kitabı yazmaya ama ne yazık kitamamlayamadık. Biz de ekiple beraberkitaptan önce belgeseli çekmeye kararverdik. 2019’da projeye, 2023’te belge-seli çekmeye başladık. Türkiye’nin ilkgazeteci ve romancılarından Pakize Ba-şaran’ın arşivini kullandık” Görüntü yö-netmeni Gökhan Kasapoğlu da Başa-ran’la kişisel bir hikayeleri olduğunu ifa-de etti: “Fotoğrafçı kökenliyim aslında,bana belgesel işini sevdiren de Tunç ho-camdır. Tunç hocam ayrıca arkadaşımdı,aynı masada çalıştık” Belgeselin yapım-cısı Pelin Onat’ın hayatında da bir TunçBaşaran dokunuşu var; Onat, bunu şöy-le anlattı: “İçinde bulunduğumuz karan-lık dönemde filmleri ile insanlara sevgi

ve ve naiflik aşılamış bir sinemacıyı an-mak mutluluk verici. Beni reklamcı ya-pan kişi de kendisidir. O yüzden onun elverdiği kişi olarak bu belgeselin yapım-cısı olmaktan gurur duyuyorum.”
karakterle özdeşleştimUlusal Kısa Metraj Yarışması’ndakiKabuk filminin yönetmeni Sema Gülerde gösterimin ardından AKM YeşilçamSineması’nda soruları cevapladı. Oyun-cu olduğunu ve 2021’de almaya başladı-ğı senaryo eğitiminde hep ‘en iyi bildi-ğin hikayeyi yazmalısın’ kuralını duydu-ğunu söyleyen Güler, “Bu da benim çokiyi bildiğim bir hikayeydi. Çünkü bir ka-dın olarak şiddetin sadece fiziksel oldu-ğuna inanmıyorum; duygusal ve psiko-lojik olarak da çok boyutu var. Bu an-lamda benim çok içimi kemiren, yıllar-dır anlatmak istediğim bir hikayeydi”diye konuştu. Filmde diyalog kullanma-ma tercihi ise Güler, şöyle açıkladı: “Birsüre diyaloglu yazmayı denedim amadürüst hissetmedim kendimi çünküoraya hangi kelimeyi koysam fazla ya dayapay kalıyordu. Sadece karakterle öz-deşleşerek düşünmeye çalıştım. Ley-la’nın konuşmaya bile mecali olmadığı,tamamıyla kendini izole ettiği bir süreci

anlattığım için başından sonuna kadarda onun bu ruh haline sadık kalmayaçalıştım. Ben çok fazla diyalog seven bi-risi de değilim; kelimelerin yetersiz kal-dığı yerde hikayenin geçebileceğine ina-nıyorum.” Yarışmadaki diğer film, CerrahıArarken ekibi de gösterim sonrası, AKMYeşilçam Sineması’ndaydı. Söyleşiye; yö-netmen Ahmed Said Ağaoğlu, yapımcıMina Kazanç ve idari yapımcılar ErmanPurun, Batuhan Dağlı ve Muzaffer İnözükatıldı. Filmin hem içerik hem de isimolarak İsmet Özel’in Celladıma Gülüm-serken şiirinden ilham aldığını belirtenyönetmen Ağaoğlu, “İzlemesi zor birfilm, çekmesi de zordu” dedi. Ağaoğlu,sinemaya yaklaşımını ise şöyle ifadeetti: “Ben şu an 21- 22 yaşlarındayım veileride dönüp baktığımızda hepimizetecrübe olacak işler. Bu benim ikincikısa filmim; bir müzikal komedi yapmış-tım bundan önce ‘Elveda Shakespeare’diye. Her şeyin mükemmel olduğu bir işbeklemiyorum; bu, ileride yapacağım iş-ler için de geçerli.”Ulusal Belgesel Yarışma programın-dan Işığın Hasadı filminin yönetmeniEsin Özalp Öztürk, gösterim sonrasıAKM Yeşilçam Sineması’ndaki söyleşiyekatıldı. Soğan hasadı için Ankara’ya ge-len işçilerin çalışma koşullarına dairbelgesel için Öztürk, şöyle konuştu: “Be-nim görüntü yönetmenim bu filmdenbir sene önce sahadaydı. Hep konuşur-duk ve bir gün elektrik olmadan, jenera-tör ile çalıştıklarını söyledi. Hemen ora-ya gittim ve geçen sene ekimde çekme-ye başladık. Beni en çok zorlayan, kadınkarakterleri konuşturmaktı. Onları pro-jeye dahil etmek konusunda da çokemek verdim. Kamera önünde kendile-rini rahat hissetmiyorlar. Ama Urfa’dafilmi beraber izledikten sonra çok güzelgeri dönüş aldım. Beni en çok şaşırtan,bilgelikleri oldu. Buna ön yargı mı denir;bilmem ama bu kadar farkında olmala-rını beklemiyordum. Durumlarını anla-ma ve algılama halleri beni çok şaşırttı.” 

BOĞAZİÇİ FİLM FESTİVALİ’NDE EKİPLER
SON KEZ SEYİRCİLERLE BULUŞTU12. Boğaziçi Film Festivali, sona yaklaşırken takipçilerini son gün de çok özel filmler ve film ekip-leriyle buluşturdu. Festival programındaki 7 filmin ekibi, seyircilerden gelen soruları cevapladı
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TÜRKİYE Spor Yazarları Derneği (TSYD) 
Başkanı Oğuz Tongsir, görevden uzaklaştırıl-
ması ve derneğe kayyum atanmasıyla ilgili 
açıklama yaptı.Oğuz Tongsir’in, Türkiye Spor 
Yazarları Derneği'nin resmi sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklama şöyle: "Görevden alın-
mamın sebebi Anadolu’dan gelen oy kullana-
cak arkadaşları kendim seçmem. Böyle bir şey 
söz konusu olamaz. Senelerdir bu dernekte 
herkes genel başkan tarafından buraya davet 
edilir ve hepsi gelir oylarını kullanırlar. Genel 
kurula katılacak kişileri biz tespit etmeyiz. Şu-
belerimiz tespit eder ona göre gelirler oylarını 
kullanırlar. Benim asla böyle bir şey yapmam 
mümkün değil. Şubedeki arkadaşlarımız böyle 
bir şeyin yapılmasını asla kabul etmezler. Gaze-
tecilerin oyu satılık değildir. Öyle suçlamalarla 
karşı karşıyayım, inanamazsınız. Trafik cezala-
rını bile benim ödenmem isteniyor. Derneğin 
araçlarını kullanan arkadaşlar var. Buraya baş-
ka arkadaşların yediği cezaları benim öden-
mem isteniyor. Rakamın bir önemi yok. Bu yan-
lış bir şeydir. Burada üstüme geldiğinin en 
önemli kanıtlarından birisidir. Hepsini mahke-
melerde görüşeceğiz. TSYD’de bir gelenek var-
dır. Biz ziyarete gittiğimiz devlet büyüklerine 
mutlaka hediye götürürüz, bir anı olsun diye. 
İçişleri Bakanlığı bana bu hediyelerin karşılı-
ğında belge aldınız mı diye sordular. Bu hediye-
leri verirken bir belge almamız gerekiyormuş. 
Faturaları, belgeleri var. Denetlemeye gelen 
kişi, 'Bu hediyelerin karşısında bir imza aldınız 
mı?' diye soruyor. Gittiğimiz ve ziyaret ettiğimiz 
devlet büyüklerinden imza ya da belge alma-
mızı istiyorlar. Böyle bir şey mümkün mü? 

Ben dernek başkanlığından alındım. 699 
oyla bu seçime katılmıştık. 499 oy almıştım. 
Yani yüzde 77. 1000 kişi katılsaydı bu seçime 
daha fazla oy alırdım. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bir lafı var. Seçimle gelen, seçimle gider. Ben 
seçimle geldim. Bu görevden alınmam demo-
kratik değildir. Seçimle geldim, seçimle gide-
rim. Bunun adı operasyondur."

BULGARİSTAN'DA düzenlenen 22 Yaş 
Altı Avrupa Boks Şampiyonası'nda altın ma-
dalya kazanan milli sporcu Emrah Yaşar, yeni 
hedefini dünya ve olimpiyat şampiyonluğu 
olarak belirledi. 

Spor lisesinde 2018 yılında hocasının tav-
siyesiyle başladığı bokstaki mücadelesiyle 
dikkati çeken Emrah Yaşar, Fenerbahçe tara-
fından transfer edildi. 

Katıldığı Türkiye şampiyonalarında 3 al-
tın ve 2 gümüş madalya alan milli boksör, 
daha sonra uluslararası turnuvalarda boy 
gösterdi. 

Emrah Yaşar, son olarak Bulgaristan'ın 
başkenti Sofya'da düzenlenen 22 Yaş Altı Av-
rupa Boks Şampiyonası'nda altın madalya ka-
zanarak önemli bir başarıya imza attı. 

Milli boksör, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, Avrupa Şampiyonası'nda kazandığı 
altın madalyanın gururunu yaşadığını söyle-
di. 

Yeni başarılar kazanmak için çalışmaları-
na ara vermeden başladığını aktaran Emrah 
Yaşar, şunları kaydetti: 

"Birçok ülkenin arasında İstiklal Marşı'nı 
okutmak çok güzel bir duyguydu, çok mutlu 
oldum. Ailemi, ülkemi, şehrimi, hocamı, kulü-
büm Fenerbahçe'yi temsil ettim. Çok güzel 
bir duyguydu. Şimdi önümüzdeki dönemde 
yapılacak Büyükler Dünya Boks Şampiyonası 
var, ona hazırlanıyorum. Şanlıurfa'da Serhat 
Akagündüz hocam nezaretinde çalışmalarım 
çok iyi gidiyor. İlk hedefim dünya şampiyona-
sında şampiyon olmak. Sonraki hedefim de 
olimpiyatlara katılmak istiyorum. Ülkemi 
olimpiyatlarda temsil etmek istiyorum. Olim-
piyat şampiyonu olarak ülkemi, ailemi, hoca-
mı ve arkadaşlarımı gururlandırmak istiyo-
rum." 

Gençlere sevdikleri bir spor yapmalarını 
tavsiye eden milli boksör, "Spor yapmak gö-
ründüğü kadar zor bir iş değil. Spor yaparak 
kötü alışkanlıklardan da uzak dururlar. Spo-
run bana çok faydası oldu. Üniversiteyi ka-
zanmam ve burs almamda faydası oldu. Ayrı-
ca spor sayesinde göremeyeceğim ülkeleri 
görme şansı buldum. Turnuvalar sayesinde 6 
ülkeyi görüp gezdim, yeni arkadaşlarla tanış-
tım." ifadelerini kullandı. 

Akagündüz: "Madalyaların sayılarını 
arttırmaya çalışacağız" 

Antrenör Serhat Akagündüz de Emrah ile 
2018 yılında geldiği spor salonunda tanıştığı-
nı söyledi. Bir süre sonra Emrah'ın yeteneğini 
fark ettiğini dile getiren Akagündüz, "Emrah 
6 yıl önce başladığı sporda tarih yazmaya de-
vam ediyor. En son Bulgaristan'ın Sofya ken-
tinde düzenlenen Avrupa Şampiyonası'nda 
altın madalya kazandı. Bu bizim için, Şanlıur-
fa için gerçekten gurur verici bir durum. Bu 
madalyaların sayılarını arttırmaya çalışaca-
ğız. Şu anda Emrah ile yeni hedeflerimiz dün-
ya şampiyonası ve olimpiyatlar. Bunlara yö-
nelik hazırlanıyoruz." diye konuştu.

Avrupa şampiyonu 
milli boksör Emrah 

Yaşar, yeni başarılar 
için hazırlanıyor 

TRENDYOL Süper Lig'in 10. 
haftasında Galatasaray ve Beşiktaş 
arasında 28 Ekim Pazartesi günü 
RAMS Park'ta oynanacak derbide 
gözler iki takımın golcülerinde ola-
cak. Okan Buruk yönetiminde Sü-
per Lig'de son 2 sezonu şampiyon 
tamamlayan Galatasaray, bu sezon 
ilk 9 maçında topladığı 25 puanla 
zirveye yerleşti. 

Beşiktaş ise ligde oynadığı 8 
karşılaşmada hanesine yazdırdığı 
20 puanla ikinci sırada yer aldı. 

Süper Lig'in en skorer takımı 
olan Galatasaray, 27 kez ağları ha-
valandırdı. Beşiktaş ise bu kulvarda 
17 kez topu filelerle buluşturdu. 

Galatasaray, yıldız futbolcularıy-
la gol arayacak 

Galatasaray, Beşiktaş derbisinde 

dünyaca ünlü yıldız futbolcuları 
Mauro Icardi ve Victor Osimhen ile 
skor bulmaya çalışacak. 

Galatasaray'da üçüncü sezonu-
nu geçiren Arjantinli futbolcu Mau-
ro Icardi, bu sezon 4'ü Süper Lig, 
2'si Avrupa Ligi maçlarında olmak 
üzere 6 kez ağları havalandırdı. 

Bu sezon Napoli'den kiralık ola-
rak kadroya dahil edilen Victor 
Osimhen ise hepsi Süper Lig'de ol-
mak üzere 3 kez topu filelere gön-
derdi. Galatasaray'da Barış Alper 
Yılmaz, Yunus Akgün, Michy Bats-
huayi ve Dries Mertens de bu sezon 
hücumda etkili performans ortaya 
koydu. Barış Alper Yılmaz ve Yunus 
Akgün resmi maçlarda beşer, Michy 
Batshuayi ve Dries Mertens de dör-
der gol attı.

BASKETBOLDA Avrupa kupala-
rında Türkiye'yi temsil eden 16 ta-
kımdan 15'i hafta içi parkeye çıktı. 
Tük takımları, 15 maçta 11 galibiyet 
elde etti. 

Avrupa kupalarında 2024-2025 
sezonunda Türkiye'yi erkeklerde 11, 
kadınlarda ise 5 takım temsil ediyor. 

THY Avrupa Ligi'nde Fenerbahçe 
Beko ve Anadolu Efes, BTK Avrupa 
Kupası'nda Beşiktaş Fibabanka, 
Türk Telekom ve Bahçeşehir Koleji, 
FIBA Şampiyonlar Ligi'nde Galatasa-
ray, Karşıyaka, Aliağa Petkim ile Ma-
nisa Basket, FIBA Avrupa Kupası'nda 
ise Bursaspor ve TOFAŞ; kadınlarda 
da Avrupa Ligi'nde Fenerbahçe Opet 
ve ÇBK Mersin, FIBA Avrupa Kupa-
sı'nda Galatasaray Çağdaş Faktoring, 
Beşiktaş ve YTR Gayrimenkul Bod-
rum Basketbol mücadele ediyor. 

THY Avrupa Ligi'nde Anadolu 
Efes, İtalya deplasmanında EA7 Em-
porio Armani Milan'ı 96-84 yenerek 
5. maçında 3. galibiyetini aldı. Fener-
bahçe Beko ise haftanın en önemli 

maçında Türk başantrenör Ergin Ata-
man'ın çalıştırdığı son şampiyon Pa-
nathinaikos AKTOR'a 81-76 mağlup 
oldu. 

BTK Avrupa Kupası'nda 2 gali‐
biyet 

BTK Avrupa Kupası'nda Bahçeşe-
hir Koleji ve Beşiktaş haftayı galibi-
yetle tamamladı. 

Beşiktaş, A Grubu'nda sahasında 
İspanya temsilcisi Joventut'u 82-76 
yendi ve 5. maçında 3. galibiyetini 

elde etti. Aynı gruptaki Bahçeşe-
hir Koleji ise Karadağ deplasma-
nında Buducnost'u 92-75 yene-
rek 4 galibiyetle liderlik koltuğu-
na oturdu. 

Türk Telekom ise B Gru-
bu'nda sahasında İspanya ekibi 
Valencia'ya 101-87 yenildi ve 5 
hafta sonunda 3 galibiyet ve 2 ye-
nilgiyle 5. sırada yer aldı. 

FIBA organizasyonlarında 4 
galibiyet 

Türk temsilcileri, FIBA'nın dü-
zenlendiği organizasyonlarda 

haftayı 4 galibiyetle bitirdi. 
FIBA Şampiyonlar Ligi'nde 3. haf-

ta maçlarında Galatasaray, D Gru-
bu'nda Yunanistan deplasmanında 
Promitheas'ı 79-75 yenerek 2. galibi-
yetini alırken, H Grubu'nda Manisa 
Basket bir başka Yunan ekibi Periste-
ri'yi sahasında 79-77 yenip 3'te 3 
yaptı. Aliağa Petkim ise İspanya'da 
Unicaja Malaga'ya 112-82 yenilerek B 
Grubu'ndaki ilk yenilgisini yaşadı.

NBA'de Alperen Şengün, 
ikinci maçında da  

"double-double" yaptı 
AMERİKAN Basketbol Ligi'nde 

(NBA) milli oyuncu Alperen Şengün, Ho-
uston Rockets'ın Memphis Grizzlies'i 
128-108 yendiği maçta "double-double" 
yaptı. NBA'e 10 maçla devam edildi. Roc-
kets'ın Grizzlies'i konuk ettiği mücadele-
de yaklaşık 32 dakika süre alan Alperen, 
16 sayı, 15 ribaunt, 2 asist, 1 top çalmay-
la sezonun ikinci maçında da "double-
double"lık performans sergiledi. 

İlk galibiyetini alan Rockets'ta Jalen 
Green 22 sayı, 6 ribaunt, Dillon Brooks 
18 sayı, 4 ribaunt ve Jabari Smith Jr 14 
sayı, 16 ribaunt üretti. 

Grizzlies'te Ja Morant'in 24 ve Des-
mond Bane'in 17 sayısı mağlubiyeti en-
gelleyemedi. Los Angeles Lakers, saha-
sında Phoenix Suns'ı 22 sayı geriden ge-
lerek 123-116 mağlup etti. İkide iki ya-
pan Lakers'ta Anthony Davis 35 sayı, 8 
ribaunt, 4 asist, Austin Reaves 26 sayı, 4 
ribaunt, 8 asist ve LeBron James 21 sayı, 
4 ribaunt, 8 asistle galibiyete katkı sağla-
dı. Suns'ta Kevin Durant 30 sayı, 4 riba-
unt 6 asist ve Devin Booker 23 sayı, 3 ri-
baunt, 4 asistle oynadı.

TRENDYOL Süper Lig'in 10. haf-
tasında Beşiktaş, 28 Ekim Pazartesi 
günü Galatasaray'ın konuğu olacak. 
1 maç eksiğiyle sarı-kırmızılıların 5 
puan gerisinde ikinci sırada yer 
alan siyah-beyazlılar, hem rakibiyle 
arasındaki puan farkını eritmek 
hem de zirve yarışında yer alabil-
mek adına derbide mutlak galibiyet 
istiyor. 

Giovanni van Bronckhorst'un 
ligde ilk derbisi 

Beşiktaş Teknik Direktörü Gio-
vanni van Bronckhorst da söz konu-
su mücadeleyle birlikte ligde ilk kez 
derbi heyecanı yaşayacak. Süper 
Lig'de geride kalan 8 maçta 6 galibi-
yet, 2 beraberlik alan Hollandalı ça-
lıştırıcının takımı yoluna namağlup 
devam ediyor. Süper Lig'de ilk bü-
yük maç deneyimini ise deplasman-
da Trabzonspor'a karşı yaşayan 49 
yaşındaki çalıştırıcı, sahadan 1-1'lik 
beraberlikle ayrıldı. Van Bronck-
horst, konuk olduğu Gaziantep FK 
ile de aynı skorla berabere kalmıştı. 

Galatasaray'a karşı psikolojik 
üstünlük 

Başarılı teknik adam, sarı-kırmı-
zılı takıma karşı olan psikolojik üs-
tünlüğünü bu karşılaşmada fırsata 
çevirmenin peşinde. Yeni sezon ön-

cesi Atatürk Olimpiyat Stadyu-
mu'nda oynanan Süper Kupa'da si-
yah-beyazlı ekibin başında ilk resmi 
mücadelesini Galatasaray'a karşı 
oynayan Giovanni van Bronckhorst, 
5-0'lık net galibiyet elde etti. Beşik-
taş kariyerine kupa kazanarak baş-
layan Hollandalı, ezeli rakibine de 
adeta bir gözdağı vermişti. 

Trendyol Süper Lig’in en çok 
gol atanı ile en az yiyeni karşı 
karşıya 

Trendyol Süper Lig'in 10. hafta-
sında oynanacak Galatasaray - Be-
şiktaş derbisi, ligin en çok gol atan 
takımı ile ligin en az gol yiyen ekibi-
nin mücadelesine sahne olacak. 

Trendyol Süper Lig'in 10. hafta-
sında Galatasaray ile Beşiktaş, 28 
Ekim Pazartesi günü saat 20.00'de 
RAMS Park'ta karşılaşacak. Bu der-
bi aynı zamanda ligin en çok gol 
atan takımı ile en az az gol yiyen 
ekibini karşı karşıya getirecek. 

Ligin en golcüsü Galatasaray 
Galatasaray bu sezon hücumdaki 

performansıyla dikkat çekiyor. Sarı-
kırmızılılar ligde geride kalan 9 haf-
tada oynadığı 9 müsabakada rakip 
fileleri 27 kez havalandırdı ve maç 
başına 3 gol ortalaması tutturdu. 
Aslan bu performansıyla ligde en 
golcü takım olarak yer alıyor. Cim-
bom attığı 27 gole karşılık kalesin-

de ise 8 gol gördü. Galatasaray ayrı-
ca bu sezon Süper Lig'de 3 karşılaş-
mada kalesini gole kapatmayı ba-
şardı. 

Icardi ve Barış Alper'den 4'er 
gol 

Aslan'da Mauro Icardi ve Barış 
Alper Yılmaz 4'er, Dries Mertens ve 
Victor Osimhen 3'er, Michy Bats-
huayi, Gabriel Sara, Yunus Akgün ve 
Abdülkerim Bardakcı 2'şer, Lucas 
Torreira ve Davinson Sanchez de 
1'er kez gol sevinci yaşadı. Ayrıca 
Benfica'ya transfer olan Kerem Ak-
türkoğlu da ligde 2 gol kaydeder-
ken, Adana Demirspor maçında da 
Semih Güler kendi kalesine attı. 

Giovanni van Bronckhorst, Süper 
Lig'de ilk derbisine çıkacak 

Basketbolda Türk takımlarının  
Avrupa performansı 

Galatasaray-Beşiktaş derbisinde 
gözler golcülerde olacak 

Beşiktaş Teknik Di-
rektörü Giovanni 
van Bronckhorst, 

Trendyol Süper 
Lig'de ilk derbisine 

Galatasaray karşı-
sında çıkacak. 

Oğuz Tongsir’den  
açıklama 
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HUAWEI, MatePad serisinin
yeni üyeleri olan MatePad 12 X
ve MatePad Pro 12.2’yi kulla-
nıcılarla buluşturdu. Paper-

Matte ekran teknolojisiyle dik-
kat çeken yeni tabletler, farklı
kullanıcı gruplarının üretken-
lik ve yaratıcılık ihtiyaçlarını

karşılamayı hedefliyor
nALi BALTACI
HUAWEI, tablet dünyasında yenilikçi

adımlar atmaya devam ediyor. Şirketin
tanıttığı MatePad 12 X ve MatePad Pro
12.2 modelleri, özellikle üretkenlik ve
yaratıcılığı destekleyen özellikleriyle
öne çıkıyor. PaperMatte ekran teknolo-
jisi, göz konforunu artıran ve kullanım
deneyimini geliştiren yeni nesil bir çö-
züm olarak en gelişmiş haliyle bu tab-
letlerde de yerini aldı. Her iki tablet de
hem öğrenciler hem profesyoneller için
ideal üretkenlik seçenekleri sunuyor.

HUAWEI’in yeni MatePad serisi, geliş-
miş ekran teknolojileri ve şık tasarımla-
rıyla dikkat çekiyor. Bu modellerde yer
alan PaperMatte ekran teknolojisi, parla-
mayı azaltan ve kağıt hissi yaşatan yapı-
sıyla öne çıkıyor. Özellikle uzun süreli
kullanımda göz yorgunluğunu minimu-
ma indiren bu teknoloji hem iç hem de
dış mekanlarda rahat bir kullanım sağlı-
yor. Nano ölçekli parlama önleyici aşın-
dırma teknolojisi sayesinde, ekranlarda-
ki yansımalar en aza indiriliyor ve son
derece net bir görüntü ortaya çıkıyor. Ay-
rıca ekran üzerindeki yağ tutmayan kap-
lama sayesinde parmak izleri minimuma
inerken, dokunmatik duyarlılık da artı-
yor. Bu durum, tabletleri özellikle çizim,
yazı yazma ve farklı içeriklere göz atma
gibi aktiviteler için ideal hale getiriyor.
MatePad Pro 12.2, profesyonel kullanıcı-
lar için tasarlandı. Yüksek parlaklık su-
nan Tandem OLED ekranı, 2000 nit'e ka-
dar çıkabiliyor ve bu da dış mekanlarda
bile net bir görüntü sağlıyor. Ayrıca,
2.000.000:1 kontrast oranı ve HDR deste-
ği sayesinde renkler son derece canlı ve
gerçeğe yakın bir şekilde görüntüleniyor.
Bu model, güçlü performansının yanı
sıra, uzun pil ömrüyle de dikkat çekiyor.

MatePad 12 X ise genç kullanıcılar ve
trend belirleyiciler için ideal bir seçenek
olarak öne çıkıyor. 555 gram ağırlığında
ve 5,9 mm kalınlığındaki ince tasarımıyla
hem hafif hem de işlevsel bir deneyim su-
nuyor. Yüksek çözünürlüklü PaperMatte
ekranı ile okuma, yazma ve yaratma sü-
reçlerinde kullanıcıya daha iyi bir dene-
yim sağlıyor. HUAWEI’in yeni nesil tablet-
leri, farklı kullanıcı gruplarının ihtiyaçla-
rını karşılayacak şekilde tasarlandı. Ma-
tePad 12 X, şıklık ve işlevselliği bir araya
getirirken; MatePad Pro 12.2, profesyo-
nel ve yaratıcı işler için yüksek perfor-
mans sunuyor. HUAWEI, yeni nesil tablet-
lerini tercih edecek kullanıcılara özel bir
indirim fırsatı da sunuyor. https://consu-
mer.huawei.com/tr/offer/kampanyalar/l
ight-office/ adresinden ‘Yeni Ürünler
Lansmanı’ için kayıt yaptıran kullanıcılar,
999 TL değerinde Bluetooth Mouse indi-
rim kuponunun da sahibi olacak.

HUAWEI’in 
yeni tabletleri
MatePad 12 X 
ve MatePad 

Pro 12.2 
verimlilik için

tasarlandı 

• Philips TV'nin 2024 serisi; 120 Hzyenileme özelliğine sahip, yüksek ışık çı-kışlı OLED panelli, Philips'in ödüllü P5AI görüntü işleme ve benzersiz etkileyi-ci Ambilight teknolojili üç yeni birinci sı-nıf OLED setinden oluşuyor. •  Özel Oyun Modu (Game Mode),kendisine bağlı oyun konsollarını oto-matik olarak algılıyor ve kullanıcılaraüstün görüntü ve ses kalitesinini yanın-da Ambilight performansı için yapay ze-kayla optimize edilmiş özel oyun ayarla-rı sunuyor.• Yeni ve geliştirilmiş Oyun Çubuğu(Game Bar)– teknik oyun verilerini gö-rüntülerken oyuncuların oyun dene-yimlerini hızlı bir şekilde özelleştirme-lerine ve geliştirmelerine olanak tanıyorve 10 farklı profil oluşturularak bireyseloyun tercihlerini profiline kaydetme se-çeneği sunuyor.• OLED+959'da beş özel oyun gö-rüntüsü iyileştirme özelliği bulunuyorve bu özelliklerin üç tanesiOLED+909/OLED809 serilerinde yeralıyor. • Her üç OLED serisi de düşük gecik-meli MEMC işlevselliği ve Dolby VisionOyun modu dahil olmak üzere 144 HzVRR sunmasının yanında AMD Fre-eSync Premium desteği sayesinde NVI-DIA G-SYNC uyumlu.• Orta sınıf OLED809 model TV’ler,42/55/65/77 inç ekran boyutlarındasatışa sunuluyor. • OLED+909’de, en yeni, yüksek per-formanslı OLED MLA panel ve entegre3.1 Bowers & Wilkins ses sistemi bulu-nuyor ve 55/65/77 inç ekran boyutla-rında kullanıcılarla buluşuyor. • Serinin amiral gemisi OLED+959,65inç MLA panele, Philips'in güçlü DualEngine P5 AI görüntü işleme motoruna,entegre Bowers & Wilkins 5.1.2 ses sis-temine ve yeni Ambilight plus sisteminesahip.TP Vision, ödüllü OLED model yel-pazesiyle Premium TV'ler için sürekliolarak performans standardını güncel-leyerek; 2024 OLED modellerine birdizi özel oyun özelliği ve kişiselleştirmeekledi ve ciddi oyuncuların birinci sınıftercihi haline gelmeyi başardı. PhilipsOLED+ TV’ler; yeni yüksek ışık çıkışlıOLED paneller, P5 AI görüntü işlememotoru, benzersiz Ambilight sistemi veentegre Bowers & Wilkins ses sistemi-nin birleşimi sayesinde oyun deneyimi-ni sürükleyici bir hale getiriyor. 
OLED+959 –En Üst 
sEviyEDE Oyun DEnEyimi65OLED+959 TV, Philips 2024 TVserisinin amiral gemisi modeli olarakanılıyor. Model, üstün görüntü kalitesi,pazar lideri ses kalitesi, yeni Ambilightplus sisteminin birleşimi sayesindeoyunseverlere yüksek kalitede oyun de-neyimi sunuyor. OLED+959, HDR per-formansını ortam ışık düzeyine göre op-

timize eden en yeni Ambient Intelligen-ce V3 sistemi de dahil olmak üzere P5AI Dual Engine işlemcinin yeni 8. Nesilsürümünü ve en yeni META 2.0'ı birleş-tirerek referans kalitesinde TV görüntü-leri için yeni bir standart belirliyor.Buna, 3000 Nite kadar ışık çıkışı sunanOLED panel eşlik ediyor. Görüntü kalite-si, arka tarafa monte edilen renkliLED'lere kubbe şekilli lensler eklenereksürükleyici izleme deneyiminin yeni bo-yutlara taşınmasına yardımcı olan Am-bilight plus sistemiyle daha da geliştiril-di. Ambilight plus teknolojisi, ekrandakigörüntüleri daha doğru bir şekilde izle-yerek; yüksek çözünürlüklü ve daha di-namik bir halo efekti oluşturulmasınayardımcı olmak amacıyla bölge sayısını192’ye kadar çıkardı. Aynı zamanda buteknoloji sayesinde; dört adete kadarfarklı derinlikte halo efekti yansıtarakgörüntüye yeni bir çok boyutlu etki ek-leniyor.  Yeni Oyun Çubuğu, oyuncularınresim, ses ve Ambilight ayarlarını hızlıbir şekilde kişiselleştirmelerine ve bun-ları on adet farklı kullanıcı profilindenbirine kaydetmelerine olanak tanıyor.Ayrıca oyunseverler, beş benzersiz(Crosshair, Centre Zoom, Shadow En-hancer, Edge Enhancer and Colour Fil-ter) oyun görüntüsü arasından seçimyapabiliyor.  Crosshair; oyuncunun, ni-şan almasına yardımcı olmak için ekra-nın ortasında, türü, boyutu, kalınlığı verengi ayarlanabilir bir nokta veya kesi-şen çizgiyi oyunun üzerine yerleştirme-sine olanak tanıyor. Centre Zoom; dahafazla görünürlük için yakınlaştırılmışalan ve boyutu, yakınlaştırma gücünü veşeffaflığını ayarlama seçeneğiyle, oyun-cunun oyunun merkezine yakınlaşabil-mesine olanak tanıyor.Colour Filter; biçimlendirilmiş veyaodaklanmış bir oyun için tek bir renkseçme veya bir rengi hariç tutma seçe-neği de dahil olmak üzere kullanıcınınekranda görüntülenen renk aralığınıseçmesine veya sınırlamasına olanak ta-nıyor. Shadow Enhancer; daha fazla ay-rıntının görünür olmasını sağlamak içingörüntüdeki siyah düzeyini ayarlıyor.Edge Enhancer; oyun videosu içindeayarlanabilir geliştirme, renk ve karış-tırma alanıyla oyuncuların oyun içinde-ki belirli nesnelerin kenarlarını geliştir-melerine olanak tanıyor. TV’ye bağlıolan oyun cihazları anında televizyontarafından algılanıyor ve oyun moduotomatik olarak etkinleştiriliyor. Oyunmodu, düşük gecikmeli MEMC oyundesteği ve Dolby Vision Gaming dahil144Hz'e kadar genişletilmiş VRR içeri-yor.  OLED+959 ayrıca 120 Hz girişteyalnızca 5 ms ve 60 Hz giriş için 13ms'lik en düşük gecikmeyi sunuyor. Dü-şük gecikmeli MEMC, oyuncuların 200ms'den 31 ms'ye düşürülmüş minimumgecikmeyle titremesiz hareketin keyfiniçıkarmasına olanak tanıyor. Serinin ami-ral gemisi modeli OLED+959, yeni en-

tegre 5.1.2 ses sistemi sayesinde pazarlideri ses kalitesi sunuyor. Sistem, herkanalın kendine özel sinyal işlemesinesahip olan ve toplamda102W güç değeriiçin 18 özel sürücü artı 12 amplifikas-yon kanalı içeriyor. Sonuç olarak model,farklı yükseklik ve genişliğin yanı sıraderin ve doğru bas ile oyun odasının de-rinliklerine kadar sızıyor. 
OLED+909 – ÜstÜn 
Oyun DEnEyimiOLED+909, Ambilight'ın yeni nesilversiyonu olan Ambient Intelligence V3,8. Nesil P5 AI görüntü işleme motoru,MLA OLED panelinin 3000 Nit ışık çıkışıve dört taraflı Next'in benzersiz sürük-leyiciliğini birleştirerek gerçek anlamdaüstün bir oyun deneyimi sunuyor. OLED+909'un göze de hitap eden ta-sarımı ve 3.1 önden ateşlemeli ses siste-mi için modelin alçaltılması göz önünealındığında, Bowers & Wilkins mühend-isleri ses kalitesini korumak için çalışır-ken yüksek kaliteli görüntüye benzerkalitede sesin eşlik etmesine yardımcıoldu. Sistem dokuz adet özel, öndenateşlemeli, sol, orta, sağ (LCR) hoparlö-rün yanında toplam 81 W gücünde se-kiz kanallı amplifikasyona sahip setinarkasında dört pasif radyatör tarafındandesteklenen 75 mm'lik bir subwooferda içeriyor.  Bu özellikler sayesinde mo-del; derin, doğru bas ve geniş ses sahne-sinin birleşimiyle yüksek çözünürlüklü,olağanüstü derecede iyileştirilmiş birTV sesi sunuyor. Sistem aynı zamandakristal berraklığında diyaloglar özel ola-rak ayarlandı. Yeni Nesil Ambilight siste-minin dört taraflı versiyonunun eklen-mesiyle mükemmel görüntü ve ses, ta-mamen benzersiz ve sürükleyici bir de-neyim olarak sunuluyor.Model, 8. Nesil P5 destekli yapayzeka, yeni Game Bar, düşük gecikme sü-reli MEMC işlevi ve Dolby Vision Ga-ming de dahil olmak üzere 144 Hz'e ka-dar artırılmış VRR desteği aracılığıylaoyun deneyimini geliştiriyor. Aynı za-manda, Crosshair, Shadow Enhancer veColour Filter özelliklerine sahip. OLED+909 ayrıca 120 Hz girişte yal-nızca 5 ms ve 60 Hz giriş için 13 ms'lik

en düşük gecikmeyi sunar. Düşük gecik-meli MEMC, oyuncuların 200 ms'den 31ms'ye düşürülmüş minimum gecikmey-le titremesiz hareketin keyfini çıkarma-sına olanak tanıyor. Philips OLED 800Serisi, orta sınıf bir OLED setinde üstüngörüntü kalitesi ve ses performansınınbirleşimi sayesinde en popüler OLEDserilerinden biri olduğunu sürekli ola-rak kanıtladı. OLED809, yeni 8. Nesil P5AI işlemci, 1300 Nit'lik bir tepe ışık çıkı-şı sunan daha yüksek çıkışlı, 120 HzOLED_EX paneller ve etkileyici Yeni Ne-sil Ambilight teknolojisinin üç taraflıversiyonuyla birleştirerek sektör per-formans standardını belirlemeye devamediyor. 8. Nesil P5 yapay zeka, HDRayarlarını ortam ışık düzeyine göre op-timize eden ve ışık olan ortamlarda bilemükemmel HDR performansını koru-yan yeni Ambient Intelligence V3 özelli-ğine sahip. Oyun deneyimi, özel birOyun Modu ve düşük gecikmeli MEMCoyun ve Dolby Vision Gaming dahil144Hz VRR ile yeni Oyun Çubuğu'nuneklenmesi sayesinde geliştirildi. Oyunçubuğunda, Crosshair, Shadow Enhan-cer ve Colour Filter modları bulunuyor. OLED809’da ayrıca 120 Hz girişteyalnızca 5 ms ve 60 Hz giriş için 13 msgibi çok düşük gecikme süresi bulunu-yor. Düşük gecikmeli MEMC, oyuncula-rın setin P5 AI hareket işlemesindenYumuşak hareket seçeneğini etkinleşti-rerek 200 ms'den 31 ms'ye düşürül-müş minimum gecikmeyle titremesizhareketin keyfini çıkarmasına olanaktanıyor. Entegre 70W 2.1 ses sistemi(42” için 50W) sayesinde mükemmelses kalitesi, iki yönlü sol ve sağ hopar-lörlere dağıtımı hassas bir şekildekontrol eden daha hassas bir dijital ge-çiş ve ayrıca özel üçlü hoparlör sayesin-de serinin öne çıkan özelliği olmaya de-vam ediyor ve model; halkalı, arkayabakan bas sürücüsü – dört pasif radya-tör tarafından destekleniyor.OLED809'un minimalist tasarımı; ultraince, siyah metal bir çerçeve ve satenkrom kaplamalı kullanışlı merkezi, me-tal delta döner stand içeriyor. 77 inçmodelde Saten Kromdan çekilmiş me-tal hap şeklinde ayaklar bulunuyor.

Gamer’lar Philips 
TV'nin en yeni OLED 

modellerini tercih ediyorPhilips TV’ler üstün görüntü ve ses kalitesi, Ambilight teknolojisi ve özeloyun özellikleriyle oyunseverlere benzersiz bir oyun deneyimi yaşatıyor

n SERKAN ÖZTÜRK
YENi SELPHY QX20 ister kişisel pro-jelerde görsel notlar almak, ister yapış-kanlı kağıt kullanarak günlükleri veyaalbümleri süslemek, ister sevdikleriniziçin kişiselleştirilmiş notlar hazırlamakveya sadece duvarları süslemek için ol-sun, doğrudan akıllı telefondan yüksekkaliteli ve uzun ömürlü fotoğraf baskıla-rı alıyor. Kağıt boyutlarındaki çeşitlilik,kullanıcıları gün içindeki küçük anlarıhatırlamanın harika ve somut bir yoluolarak her gün bir fotoğraf baskısı alma-ya davet ederek dijital hafızalara hapso-

lan anılara meydan okuyor. SELPHY QX20, kullandığı boya süb-limleşme teknolojisiyle mürekkep kar-tuşlarına ihtiyaç duymadan izsiz ve yük-sek kaliteli fotoğraflar yazdırmayı başa-rıyor; üstelik solma etkisine karşı koy-mak için de üzerine kaplama ekliyor.Kolayca taşınabilen yapısı, dahili pili veWi-Fi uyumluluğu ile tamamlanan bufotoğraf yazıcısı, kompakt boyutuylaçantaya rahatça sığarak adeta bir yol ar-kadaşı oluyor. Bu sayede anıları tam dayaşandığı yerde somut hatıralara dön-üştürmek için gidilen her yere taşınabi-

liyor; hikayelere ortak oluyor. Kağıt bo-yutu seçiminin yanı sıra özelanılara damga, filtre, kenar-lık ve metin gibi eğlencelisanatsal dokunuşların ekle-nebildiği SELPHY Photo La-yout App ile uyumlu çalışanSELPHY QX20, yaratıcılığayeni bir soluk getiriyor. Ör-neğin; doğum günü yemekmasasında davetliler içinoturma yeri belirleme kartıolarak kullanmak için sel-fie'li bir karta doğum günü

temaları ekleyebilir veya el yapımı birSevgililer Günü hediyesineekleyeceğiniz kişiselleştiril-miş fotoğrafınızla böylesineunutulmaz günleri daha daözel hale getirebilirsiniz. Ya-zılım güncellemesiyle ekle-nen kolajlar, çerçeveler veözelleştirilebilir kenarlıklarıda kullanıma sunan SELPHYQX20, yeni kenardan kenarabaskı özelliği sayesinde deartık her baskıya daha fazlaanı sığdırılabiliyor. 

Canon, yeni fotoğraf yazıcısı ile çok
yönlü kullanıcı deneyimi sunuyor
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